
Anatomiczna półkula mózgowa naturalnej wielkości
Cena: 464.94 zł   + koszt dostawy

Kod produktu: MA02187

Model połowy mózgu na podstawie. Wykonany w realistycznych kolorach. Przedstawia anatomię i topografię
głównych struktur oraz obszarów mózgu.

 

Model anatomiczny połowy mózgu człowieka to idealna pomoc dydaktyczna dla studentów kierunków
medycznych, którzy pragną zgłębiać wiedzę na temat szczegółów budowy anatomicznej centralnego układu
nerwowego. Tego rodzaju wsparcie edukacyjne pełni praktyczną funkcję i znacznie ułatwia naukę anatomii.
Zwizualizowanie  poszczególnych struktur anatomicznych na dydaktycznie przygotowanym modelu mózgu
usprawnia zapamiętywanie oraz pomaga zrozumieć topografię poszczególnych elementów budowy mózgu oraz
jego funkcję. Prezentowany model mózgu posiada ważną zaletę -  istnieje możliwość zaprezentowania
poszczególnych obszarów mózgu oraz wzajemnych relacji między nimi.

 

Model mózgu wykonany jest w całości ze sztucznego materiału, dzięki czemu może być wykorzystywany w
zwykłych pomieszczeniach oraz nie zużywa się w czasie zapewniając cały czas takie same warunki edukacyjne.
Użycie realistycznej kolorystyki do pomalowania poszczególnych elementów dodaje wartości dydaktycznej oraz
wzmacnia ujęcie topograficzne struktur mózgu umożliwiając zrozumienie wzajemnych relacji między nimi. Dzięki
ustabilizowaniu modelu mózgu na podstawie, można z łatwością prezentować poszczególne detale anatomiczne.

 

Model przekroju mózgu to  idealnie nadaje się do nauki anatomii w warunkach domowych oraz podczas zajęć
seminaryjnych prowadzonych na Uczelniach Wyższych czy Szkołach Medycznych. Produkowany jest przez niemiecka
firmę Erler-Zimmer, lidera tego typu rozwiązań na światowym rynku. Erler-Zimmer  to rozpoznawalny i uznany na
całym świecie producent modeli anatomicznych, symulatorów i fantomów medycznych oraz modeli i symulatorów
weterynaryjnych. Od ponad 70 lat egzystuje w branży produkcji i dystrybucji pomocy dydaktycznych z dziedziny
wszystkich kierunków medycznych czy medycyny weterynaryjnej. Modele mózgu człowieka produkcji Erler-
Zimmer wykonywane są z najwyższą dbałością oraz z najlepszej jakości materiałów. Wiele z nich jest ręcznie
wykańczana  dlatego modele anatomiczne marki Erler-Zimmer cechuje duża dokładność i staranność wykonania.

Dzięki zastosowaniu nowoczesnej technologii druku 3D, Erler-Zimmer stworzył wyjątkową serię modeli
anatomicznych 3D. W oparciu o dane radiologiczne powstały serie modeli wiernie odzwierciedlających ludzkie
ciało. Te zaawansowane pomoce dydaktyczne stanowią wyposażenie pracowni anatomicznych wielu Uczelni
Medycznych w Polsce. Jest to nowoczesne rozwiązanie stosowane w wielu krajach świata. Są to wyselekcjonowane
produkty do nauki anatomii, rekomendowane dla Uczelni Wyższych.
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Zastosowanie modelu anatomicznego  mózgu człowieka

Model anatomiczny mózgu  znajduje zastosowanie przede wszystkim w dydaktyce i edukacji w dziedzinie
anatomii. Nauka z użyciem pomocy dydaktycznych w postaci modelu mózgu będzie zdecydowanie bardziej
efektywniejsza dzięki czemu osiągnięcie zakładanych efektów kształcenia nastąpi znacznie szybciej. Model
anatomiczny mózgu stanowi praktyczne zastosowanie jako wyposażenie pracowni anatomicznej Uczelni
Wyższych i Szkół Medycznych. Zwizualizowanie struktur anatomicznych na modelach fizycznych wzbogaci i
uatrakcyjni proces kształcenia w dziedzinie anatomii studentów w Państwa Instytucjach Naukowych. Dzięki swoim
licznym zaletom, model anatomiczny mózgu może służyć także jako element dekoracyjny gabinetu oraz pełnić
funkcje demonstracyjną dla pacjentów procesie objaśniania istoty danego problemu oraz sposobu leczenia. Model
mózgu jest ponadto przydatny podczas szkoleń podyplomowych dedykowanych dla fizjoterapeutów, lekarzy
osteopatów i innych zawodów medycznych.

Zalety modelu mózgu do nauki anatomii 

Model anatomiczny mózgu został wyprodukowany z wykorzystaniem wysokiej klasy materiałów w połączeniu z
nowoczesnymi technikami produkcji, umożliwiającymi dokładne odwzorowanie poszczególnych elementów. Ręczne
wykończenie wpływa na wysoki stopień szczegółowości modelu mózgu. Wszystkie produkty Erler-Zimmer
charakteryzują się  najwyższą jakością i precyzją wykonania. Cechy te stanowią unikatowe zalety pomocy
edukacyjnych Erler-Zimmer oraz podkreślają ich wartość dydaktyczną. Inną ważną zaletą oferowanego modelu
mózgu jest wykonanie w rzeczywistych rozmiarach. Wielkość modelu fizycznego odpowiada rzeczywistym
rozmiarom przeciętnej wielkości człowieka, dzięki czemu nauka na modelu anatomicznym zwiększa realizm i
ułatwia zrozumienie oraz zapamiętywanie informacji. Zastosowanie realistycznej kolorystki, umożliwia dokładne
zwizualizowanie konkretnych struktur anatomicznych co wzmacnia ujęcie topograficzne i pozwala lepiej zrozumieć
ich funkcje. Model anatomiczny mózgu z możliwością wizualizacji części wewnętrznych to pewny produkt. Erler-
Zimmer  jest rozpoznawalnym i uznanym  producentem modeli anatomicznych, który cieszy się zaufaniem Klientów
z całego świata. Kupujesz sprawdzony produkt, z gwarancją wysokiej jakości, w pełni zgodny ze specyfikacją.

OpenMedis to generalny dystrybutor modeli anatomicznych Erler-Zimmer w Polsce.

Specyfikacje:

Model naturalnych rozmiarów
waga: ok. 1 kg
Podstawa do modelu w zestawie
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Anatomiczny model mózgu, naturalna wielkość, 5 części
Cena: 625.46 zł   + koszt dostawy

Kod produktu: MA02272

Model mózgu naturalnej wielkości ukazuje podstawową anatomię centralnego układu nerwowego. Lewą połowę
można podzielić na cztery części - płaty przednie i boczne, płaty skroniowe i potyliczne oraz pień mózgu i móżdżek.
Pień mózgu obejmuje nerw trójdzielny (V), nerw odwodzący (VI), nerw przedsionkowo-ślimakowy (VIII), nerw
twarzowy i pośredni (VII), nerw bloczkowy (IV), nerw węchowy (I), nerw N. nerw lędźwiowo-gardłowy (IX), nerw
błędny (X), nerw węchowy (XI), korzenie nerwu szyjnego i nerwu podbrzusznego (XII). Hipokamp jest przymocowany
do pnia mózgu. Pokazano również splot naczyniówkowy..

Model anatomiczny mózgu człowieka to idealna pomoc
dydaktyczna dla studentów kierunków medycznych, którzy pragną
zgłębiać wiedzę na temat szczegółów budowy anatomicznej
centralnego układu nerwowego. Tego rodzaju wsparcie edukacyjne
pełni praktyczną funkcję i znacznie ułatwia naukę anatomii.
Zwizualizowanie poszczególnych struktur anatomicznych na
dydaktycznie przygotowanym modelu mózgu usprawnia
zapamiętywanie oraz pomaga zrozumieć topografię poszczególnych
elementów budowy mózgu oraz jego funkcję. Prezentowany model
mózgu posiada ważną zaletę - dzięki zastosowaniu dyskretnie
ukrytych magnesów można z dużą łatwością funkcjonalnie rozkładać i
składać  model mózgu analizując szczegółowo budowę anatomiczną.
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Model mózgu naturalnej wielkości wykonany jest w całości ze
sztucznego materiału, dzięki czemu może być wykorzystywany w
zwykłych pomieszczeniach oraz nie zużywa się w czasie zapewniając
cały czas takie same warunki edukacyjne. Zstosowanie realistycznej
kolorystyki do pomalowania poszczególnych elementów dodaje
wartości dydaktycznej oraz wzmacnia ujęcie topograficzne struktur
mózgu umożliwiając zrozumienie wzajemnych relacji między nimi.
Dzięki ustabilizowaniu modelu mózgu na podstawie, można z
łatwością prezentować poszczególne detale anatomiczne.

 

Model mózgu idealnie nadaje się do nauki anatomii w warunkach
domowych oraz podczas zajęć seminaryjnych prowadzonych na
Uczelniach Wyższych czy Szkołach Medycznych. Produkowany jest
przez niemiecka firmę Erler-Zimmer, lidera tego typu rozwiązań na
światowym rynku. Erler-Zimmer to rozpoznawalny i uznany na
całym świecie producent modeli anatomicznych, symulatorów i
fantomów medycznych oraz modeli i symulatorów weterynaryjnych.
Od ponad 70 lat egzystuje w branży produkcji i dystrybucji pomocy
dydaktycznych z dziedziny wszystkich kierunków medycznych czy
medycyny weterynaryjnej. Modele mózgu człowieka produkcji Erler-
Zimmer wykonywane są z najwyższą dbałością oraz z najlepszej
jakości materiałów. Wiele z nich jest ręcznie wykańczana
dlatego modele anatomiczne marki Erler-Zimmer cechuje duża
dokładność i staranność wykonania.

Dzięki zastosowaniu nowoczesnej technologii druku 3D, Erler-Zimmer
stworzył wyjątkową serię modeli anatomicznych 3D. W oparciu o
dane radiologiczne powstały serie modeli wiernie odzwierciedlających
ludzkie ciało. Te zaawansowane pomoce dydaktyczne stanowią
wyposażenie pracowni anatomicznych wielu Uczelni Medycznych w
Polsce. Jest to nowoczesne rozwiązanie stosowane w wielu krajach
świata. Są to wyselekcjonowane produkty do nauki anatomii,
rekomendowane dla Uczelni Wyższych.

Zastosowanie modelu anatomicznego  mózgu człowieka
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Model anatomiczny mózgu znajduje szerokie zastosowanie w procesie
edukacji w dziedzinie anatomii. Nauka z wykorzystaniem pomocy
dydaktycznych w postaci modelu mózgu będzie zdecydowanie
bardziej efektywniejsza dzięki czemu osiągnięcie zakładanych efektów
kształcenia nastąpi znacznie szybciej. Model anatomiczny
mózgu stanowi praktyczne zastosowanie jako wyposażenie pracowni
anatomicznej Uczelni Wyższych i Szkół Medycznych. Zwizualizowanie
struktur anatomicznych na modelach fizycznych wzbogaci i
uatrakcyjni proces kształcenia w dziedzinie anatomii studentów w
Państwa Instytucjach Naukowych. Dzięki swoim licznym
zaletom, model anatomiczny mózgu może służyć także jako element
dekoracyjny gabinetu oraz pełnić funkcje demonstracyjną dla
pacjentów procesie objaśniania istoty danego problemu oraz sposobu
leczenia. Model mózgu jest ponadto przydatny podczas szkoleń
podyplomowych dedykowanych dla fizjoterapeutów, lekarzy
osteopatów i innych zawodów medycznych.

Zalety modelu mózgu do nauki anatomii 

Model anatomiczny mózgu został wyprodukowany z wykorzystaniem
wysokiej klasy materiałów w połączeniu z nowoczesnymi technikami
produkcji, umożliwiającymi dokładne odwzorowanie poszczególnych
elementów. Ręczne wykończenie wpływa na wysoki stopień
szczegółowości modelu mózgu. Wszystkie produkty Erler-Zimmer
charakteryzują się najwyższą jakością i precyzją wykonania. Cechy te
stanowią unikatowe zalety pomocy edukacyjnych Erler-Zimmer oraz
podkreślają ich wartość dydaktyczną. Inną ważną zaletą
oferowanego modelu mózgu jest wykonanie w rzeczywistych
rozmiarach. Wielkość modelu fizycznego odpowiada rzeczywistym
rozmiarom przeciętnej wielkości człowieka, dzięki czemu nauka
na modelu anatomicznym zwiększa realizm i ułatwia zrozumienie oraz
zapamiętywanie informacji. Zastosowanie realistycznej kolorystki,
umożliwia dokładne zwizualizowanie konkretnych struktur
anatomicznych co wzmacnia ujęcie topograficzne i pozwala lepiej
zrozumieć ich funkcje. Model anatomiczny mózgu z możliwością
wizualizacji części wewnętrznych to pewny produkt. Erler-Zimmer jest

www.openmedis.pl, e-mail: kontakt@openmedis.pl, tel: + 48 605 999 769



rozpoznawalnym i uznanym producentem modeli anatomicznych,
który cieszy się zaufaniem Klientów z całego świata. Kupujesz
sprawdzony produkt, z gwarancją wysokiej wysokiej jakości, w pełni
zgodny ze specyfikacją.

OpenMedis to generalny dystrybutor modeli
anatomicznych Erler-Zimmer w Polsce.

Specyfikacja modelu mózgu
waga: 1,5 kg
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Miękki model mózgu, 8 części
Cena: 1212.16 zł   + koszt dostawy

Kod produktu: MA00741

Miękki model mózgu, 8 części Wysokiej jakości, realistyczny model mózgu człowieka, wykonany z miękkiego
materiału, przypominającego tkankę. Model można zdemontować na 8 części, między innymi na : płat czołowy i
ciemieniowy, płat skroniowy i potyliczny, pień mózgu i móżdżek. Idealnie nadaje się do pracy w gabinecie lekarskim,
w pracowni naukowej czy sali dydaktycznej do anatomii.

 

Model anatomiczny mózgu idealnie nadaje się do nauki anatomii podczas zajęć seminaryjnych prowadzonych na
Uczelniach Wyższych czy szkołach medycznych. Produkowany jest przez niemiecka firmę Erler-Zimmer, lidera tego
typu rozwiązań na światowym rynku. Erler-Zimmer to rozpoznawalny i uznany na całym świecie producent modeli
anatomicznych, symulatorów i fantomów medycznych oraz modeli i symulatorów weterynaryjnych. Od ponad 70 lat
egzystuje w branży produkcji i dystrybucji pomocy dydaktycznych z dziedziny wszystkich kierunków medycznych czy
medycyny weterynaryjnej. Modele układu nerwowego produkcji Erler-Zimmer wykonywane są z najwyższą dbałością
oraz z najlepszej jakości materiałów. Wiele z nich jest ręcznie wykańczana dlatego modele anatomiczne marki Erler-
Zimmer cechuje duża dokładność i staranność wykonania. Dzięki zastosowaniu nowoczesnej technologii druku 3D,
Erler-Zimmer stworzył wyjątkową serię modeli anatomicznych 3D. W oparciu o dane radiologiczne powstały serie
modeli wiernie odzwierciedlających ludzkie ciało. Te zaawansowane pomoce dydaktyczne stanowią wyposażenie
pracowni anatomicznych wielu Uczelni Medycznych w Polsce. Jest to nowoczesne rozwiązanie stosowane w wielu
krajach świata. Sprawdź szczegółową ofertę niekonwencjonalnych modeli anatomicznych człowieka
na www.3danatomy.pl. Są to wyselekcjonowane produkty do nauki anatomii, które są rekomendowane dla uczelni
wyższych.

Zastosowanie modelu mózgu 

Model anatomiczny ludzkiego mózgu znajduje zastosowanie przede wszystkim w dydaktyce i edukacji w
dziedzinie anatomii. Nauka z użyciem pomocy dydaktycznych w postaci modelu mózgu będzie zdecydowanie
bardziej efektywniejsza dzięki czemu osiągnięcie zakładanych efektów kształcenia nastąpi znacznie szybciej.Model
anatomiczny stanowi praktyczne zastosowanie jako wyposażenie pracowni anatomicznej Uczelni Wyższych i Szkół
Medycznych. Zwizualizowanie struktur anatomicznych na modelach fizycznych wzbogaci i uatrakcyjni proces
kształcenia w dziedzinie anatomii studentów w Państwa Instytucjach Naukowych. Dzięki swoim licznym
zaletom, model anatomiczny układu krążenia może służyć także jako element dekoracyjny gabinetu oraz pełnić
funkcje demonstracyjną dla pacjentów procesie objaśniania istoty danego problemu oraz sposobu leczenia.Model
mózgu jest ponadto przydatny podczas szkoleń podyplomowych dedykowanych dla fizjoterapeutów, lekarzy i innych
zawodów medycznych.

Zalety modelu mózgu do nauki anatomii 

Model anatomiczny mózgu został wyprodukowany z
wykorzystaniem wysokiej klasy materiałów w połączeniu z
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nowoczesnymi technikami produkcji, umożliwiającymi dokładne
odwzorowanie poszczególnych elementów. Ręczne wykończenie
wpływa na wysoki stopień szczegółowości modelu. Wszystkie
produkty Erler-Zimmer charakteryzują się najwyższą jakością i
precyzją wykonania. Cechy te stanowią unikatową wartość pomocy
edukacyjnych Erler-Zimmer oraz podkreślają ich wartość
dydaktyczną. Erler-Zimmer jest rozpoznawalnym i uznanym
producentem modeli anatomicznych, który cieszy się zaufaniem
Klientów z całego świata. Kupujesz sprawdzony produkt, z gwarancją
wysokiej wysokiej jakości, w pełni zgodny ze specyfikacją.

 

 

 

OpenMedis to generalny dystrybutor modeli
anatomicznych Erler-Zimmer w Polsce.

Informacje dodatkowe:

Rozmiar: 14 x 16 x 14 cm
Waga: 0,5 kg
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Model anatomiczny neuronu wraz ze stadiami
stwardnienia rozsianego
Cena: 536.9 zł   + koszt dostawy

Kod produktu: MA01068

Model przedstawia powiększony ludzki neuron. Ukazano także mielinę w różnych stadiach stwardnienia rozsianego.
Istnieje możliwość ściągnięcia modelu z podstawy.

 

Model anatomiczny neuronu idealnie nadaje się do nauki anatomii podczas zajęć seminaryjnych prowadzonych na
Uczelniach Wyższych czy szkołach medycznych. Produkowany jest przez niemiecka firmę Erler-Zimmer, lidera tego
typu rozwiązań na światowym rynku. Erler-Zimmer to rozpoznawalny i uznany na całym świecie producent modeli
anatomicznych, symulatorów i fantomów medycznych oraz modeli i symulatorów weterynaryjnych. Od ponad 70 lat
egzystuje w branży produkcji i dystrybucji pomocy dydaktycznych z dziedziny wszystkich kierunków medycznych czy
medycyny weterynaryjnej. Modele układu nerwowego produkcji Erler-Zimmer wykonywane są z najwyższą dbałością
oraz z najlepszej jakości materiałów. Wiele z nich jest ręcznie wykańczana dlatego modele anatomiczne marki Erler-
Zimmer cechuje duża dokładność i staranność wykonania. Dzięki zastosowaniu nowoczesnej technologii druku 3D,
Erler-Zimmer stworzył wyjątkową serię modeli anatomicznych 3D. W oparciu o dane radiologiczne powstały serie
modeli wiernie odzwierciedlających ludzkie ciało. Te zaawansowane pomoce dydaktyczne stanowią wyposażenie
pracowni anatomicznych wielu Uczelni Medycznych w Polsce. Jest to nowoczesne rozwiązanie stosowane w wielu
krajach świata. Sprawdź szczegółową ofertę niekonwencjonalnych modeli anatomicznych człowieka
na www.3danatomy.pl. Są to wyselekcjonowane produkty do nauki anatomii, które są rekomendowane dla uczelni
wyższych.

Zastosowanie modelu neuronu 

Model anatomiczny ludzkiego neuronu znajduje zastosowanie przede wszystkim w dydaktyce i edukacji w
dziedzinie anatomii. Nauka z użyciem pomocy dydaktycznych w postaci modelu neuronu będzie zdecydowanie
bardziej efektywniejsza dzięki czemu osiągnięcie zakładanych efektów kształcenia nastąpi znacznie szybciej.Model
anatomiczny stanowi praktyczne zastosowanie jako wyposażenie pracowni anatomicznej Uczelni Wyższych i Szkół
Medycznych. Zwizualizowanie struktur anatomicznych na modelach fizycznych wzbogaci i uatrakcyjni proces
kształcenia w dziedzinie anatomii studentów w Państwa Instytucjach Naukowych. Dzięki swoim licznym
zaletom, model anatomiczny układu krążenia może służyć także jako element dekoracyjny gabinetu oraz pełnić
funkcje demonstracyjną dla pacjentów procesie objaśniania istoty danego problemu oraz sposobu leczenia.Model
neuronu jest ponadto przydatny podczas szkoleń podyplomowych dedykowanych dla fizjoterapeutów, lekarzy i
innych zawodów medycznych.

Zalety modelu neuronu do nauki anatomii 

Model anatomiczny neuronu został wyprodukowany z wykorzystaniem wysokiej klasy materiałów w połączeniu z
nowoczesnymi technikami produkcji, umożliwiającymi dokładne odwzorowanie poszczególnych elementów. Ręczne
wykończenie wpływa na wysoki stopień szczegółowości modelu. Wszystkie produkty Erler-Zimmer charakteryzują się
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najwyższą jakością i precyzją wykonania. Cechy te stanowią unikatową wartość pomocy edukacyjnych Erler-Zimmer
oraz podkreślają ich wartość dydaktyczną. Erler-Zimmer jest rozpoznawalnym i uznanym producentem modeli
anatomicznych, który cieszy się zaufaniem Klientów z całego świata. Kupujesz sprawdzony produkt, z gwarancją
wysokiej wysokiej jakości, w pełni zgodny ze specyfikacją.

 

OpenMedis to generalny dystrybutor modeli anatomicznych Erler-Zimmer w Polsce.

Informacje dodatkowe:

Rozmiar: 14,5x4,xcm
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Model komór mózgu
Cena: 614.39 zł   + koszt dostawy

Kod produktu: MA01209

Naturalnej wielkości model przedstawiający komory mózgu boczne, wodociąg mózgu, oraz komorę III i IV.
Dostarczany wraz z statywem. Istnieje możliwoć zdjęcia modelu ze statywu.

 

Model anatomiczny komór mózgu idealnie nadaje się do nauki anatomii podczas zajęć seminaryjnych
prowadzonych na Uczelniach Wyższych czy szkołach medycznych. Produkowany jest przez niemiecka
firmę Erler-Zimmer, lidera tego typu rozwiązań na światowym rynku. Erler-Zimmer to rozpoznawalny i uznany na
całym świecie producent modeli anatomicznych, symulatorów i fantomów medycznych oraz modeli i symulatorów
weterynaryjnych. Od ponad 70 lat egzystuje w branży produkcji i dystrybucji pomocy dydaktycznych z dziedziny
wszystkich kierunków medycznych czy medycyny weterynaryjnej. Modele układu nerwowego produkcji Erler-Zimmer
wykonywane są z najwyższą dbałością oraz z najlepszej jakości materiałów. Wiele z nich jest ręcznie wykańczana
dlatego modele anatomiczne marki Erler-Zimmer cechuje duża dokładność i staranność wykonania. Dzięki
zastosowaniu nowoczesnej technologii druku 3D, Erler-Zimmer stworzył wyjątkową serię modeli anatomicznych
3D. W oparciu o dane radiologiczne powstały serie modeli wiernie odzwierciedlających ludzkie ciało. Te
zaawansowane pomoce dydaktyczne stanowią wyposażenie pracowni anatomicznych wielu Uczelni Medycznych w
Polsce. Jest to nowoczesne rozwiązanie stosowane w wielu krajach świata. Sprawdź szczegółową ofertę
niekonwencjonalnych modeli anatomicznych człowieka na www.3danatomy.pl. Są to wyselekcjonowane produkty do
nauki anatomii, które są rekomendowane dla uczelni wyższych.

Zastosowanie modelu komór mózgu 

Model anatomiczny ludzkiego mózgu znajduje zastosowanie przede wszystkim w dydaktyce i edukacji w
dziedzinie anatomii. Nauka z użyciem pomocy dydaktycznych w postaci modelu komór mózgu będzie
zdecydowanie bardziej efektywniejsza dzięki czemu osiągnięcie zakładanych efektów kształcenia nastąpi znacznie
szybciej. Model anatomiczny stanowi praktyczne zastosowanie jako wyposażenie pracowni anatomicznej Uczelni
Wyższych i Szkół Medycznych. Zwizualizowanie struktur anatomicznych na modelach fizycznych wzbogaci i
uatrakcyjni proces kształcenia w dziedzinie anatomii studentów w Państwa Instytucjach Naukowych. Dzięki swoim
licznym zaletom, model anatomiczny układu krążenia może służyć także jako element dekoracyjny gabinetu oraz
pełnić funkcje demonstracyjną dla pacjentów procesie objaśniania istoty danego problemu oraz sposobu
leczenia. Model komór mózgu jest ponadto przydatny podczas szkoleń podyplomowych dedykowanych dla
fizjoterapeutów, lekarzy i innych zawodów medycznych.

Zalety modelu komór mózgu do nauki anatomii 

Model anatomiczny komór mózgu został wyprodukowany z wykorzystaniem wysokiej klasy materiałów w
połączeniu z nowoczesnymi technikami produkcji, umożliwiającymi dokładne odwzorowanie poszczególnych
elementów. Ręczne wykończenie wpływa na wysoki stopień szczegółowości modelu. Wszystkie produkty Erler-
Zimmer charakteryzują się najwyższą jakością i precyzją wykonania. Cechy te stanowią unikatową wartość pomocy
edukacyjnych Erler-Zimmer oraz podkreślają ich wartość dydaktyczną. Erler-Zimmer jest rozpoznawalnym i
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uznanym producentem modeli anatomicznych, który cieszy się zaufaniem Klientów z całego świata. Kupujesz
sprawdzony produkt, z gwarancją wysokiej wysokiej jakości, w pełni zgodny ze specyfikacją.

 

OpenMedis to generalny dystrybutor modeli anatomicznych Erler-Zimmer w Polsce.
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Model krążenia płynu mózgowo rdzeniowego
Cena: 2629.13 zł   + koszt dostawy

Kod produktu: MA02180

Szczegółowy model przekroju przez prawą połowę mózgu. Wyraźnie zaznaczono obszary płynu mózgowo-
rdzeniowego, a kierunek przepływu wskazano strzałkami. 

 

Model anatomiczny układu nerwowego idealnie nadaje się do nauki anatomii podczas zajęć seminaryjnych
prowadzonych na Uczelniach Wyższych czy szkołach medycznych. Produkowany jest przez niemiecka
firmę Erler-Zimmer, lidera tego typu rozwiązań na światowym rynku. Erler-Zimmer to rozpoznawalny i uznany na
całym świecie producent modeli anatomicznych, symulatorów i fantomów medycznych oraz modeli i symulatorów
weterynaryjnych. Od ponad 70 lat egzystuje w branży produkcji i dystrybucji pomocy dydaktycznych z dziedziny
wszystkich kierunków medycznych czy medycyny weterynaryjnej. Modele układu nerwowego produkcji Erler-Zimmer
wykonywane są z najwyższą dbałością oraz z najlepszej jakości materiałów. Wiele z nich jest ręcznie wykańczana
dlatego modele anatomiczne marki Erler-Zimmer cechuje duża dokładność i staranność wykonania. Dzięki
zastosowaniu nowoczesnej technologii druku 3D, Erler-Zimmer stworzył wyjątkową serię modeli anatomicznych
3D. W oparciu o dane radiologiczne powstały serie modeli wiernie odzwierciedlających ludzkie ciało. Te
zaawansowane pomoce dydaktyczne stanowią wyposażenie pracowni anatomicznych wielu Uczelni Medycznych w
Polsce. Jest to nowoczesne rozwiązanie stosowane w wielu krajach świata. Sprawdź szczegółową ofertę
niekonwencjonalnych modeli anatomicznych człowieka na www.3danatomy.pl. Są to wyselekcjonowane produkty do
nauki anatomii, które są rekomendowane dla uczelni wyższych.

Zastosowanie modelu krążenia płynu mózgowo rdzeniowego  

Model krążenia płynu mózgowo rdzeniowego znajduje zastosowanie przede wszystkim w dydaktyce i edukacji w
dziedzinie anatomii. Nauka z użyciem pomocy dydaktycznych w postaci modelu krążenia płynu mózgowo
rdzeniowego  będzie zdecydowanie bardziej efektywniejsza dzięki czemu osiągnięcie zakładanych efektów
kształcenia nastąpi znacznie szybciej. Model anatomiczny stanowi praktyczne zastosowanie jako wyposażenie
pracowni anatomicznej Uczelni Wyższych i Szkół Medycznych. Zwizualizowanie struktur anatomicznych na
modelach fizycznych wzbogaci i uatrakcyjni proces kształcenia w dziedzinie anatomii studentów w Państwa
Instytucjach Naukowych. Dzięki swoim licznym zaletom, model anatomiczny układu krążenia może służyć także jako
element dekoracyjny gabinetu oraz pełnić funkcje demonstracyjną dla pacjentów procesie objaśniania istoty danego
problemu oraz sposobu leczenia. Model uk?adu nerwowego jest ponadto przydatny podczas szkoleń
podyplomowych dedykowanych dla fizjoterapeutów, lekarzy i innych zawodów medycznych.
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Zalety modelu krążenia płynu mózgowo rdzeniowego  

Model anatomiczny układu nerwowego został wyprodukowany z wykorzystaniem wysokiej klasy materiałów w
połączeniu z nowoczesnymi technikami produkcji, umożliwiającymi dokładne odwzorowanie poszczególnych
elementów. Ręczne wykończenie wpływa na wysoki stopień szczegółowości modelu. Wszystkie produkty Erler-
Zimmer charakteryzują się najwyższą jakością i precyzją wykonania. Cechy te stanowią unikatową wartość pomocy
edukacyjnych Erler-Zimmer oraz podkreślają ich wartość dydaktyczną. Erler-Zimmer jest rozpoznawalnym i
uznanym producentem modeli anatomicznych, który cieszy się zaufaniem Klientów z całego świata. Kupujesz
sprawdzony produkt, z gwarancją wysokiej wysokiej jakości, w pełni zgodny ze specyfikacją.

 

OpenMedis to generalny dystrybutor modeli anatomicznych Erler-Zimmer w Polsce.

Informacje dodatkowe: 

wymiary: 25cm x 18cm x 12cm
waga: ok. 0,9 kg
zaawansowane malowanie
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Model kręgu z rdzeniem kręgowym
Cena: 686.34 zł   + koszt dostawy

Kod produktu: MA01067

Model kręgu szyjnego z przekrojem poprzecznym rdzenia kręgowego oraz wychodzącymi nerwami rdzeniowymi.
Model posiada podstawę.

 

Model anatomiczny rdzenia kręgowego idealnie nadaje się do nauki anatomii podczas zajęć seminaryjnych
prowadzonych na Uczelniach Wyższych czy szkołach medycznych. Produkowany jest przez niemiecka
firmę Erler-Zimmer, lidera tego typu rozwiązań na światowym rynku. Erler-Zimmer to rozpoznawalny i uznany na
całym świecie producent modeli anatomicznych, symulatorów i fantomów medycznych oraz modeli i symulatorów
weterynaryjnych. Od ponad 70 lat egzystuje w branży produkcji i dystrybucji pomocy dydaktycznych z dziedziny
wszystkich kierunków medycznych czy medycyny weterynaryjnej. Modele układu nerwowego produkcji Erler-Zimmer
wykonywane są z najwyższą dbałością oraz z najlepszej jakości materiałów. Wiele z nich jest ręcznie wykańczana
dlatego modele anatomiczne marki Erler-Zimmer cechuje duża dokładność i staranność wykonania. Dzięki
zastosowaniu nowoczesnej technologii druku 3D, Erler-Zimmer stworzył wyjątkową serię modeli anatomicznych
3D. W oparciu o dane radiologiczne powstały serie modeli wiernie odzwierciedlających ludzkie ciało. Te
zaawansowane pomoce dydaktyczne stanowią wyposażenie pracowni anatomicznych wielu Uczelni Medycznych w
Polsce. Jest to nowoczesne rozwiązanie stosowane w wielu krajach świata. Sprawdź szczegółową ofertę
niekonwencjonalnych modeli anatomicznych człowieka na www.3danatomy.pl. Są to wyselekcjonowane produkty do
nauki anatomii, które są rekomendowane dla uczelni wyższych.

Zastosowanie modelu rdzenia kręgowego 

Model rdzenia kręgowego znajduje zastosowanie przede wszystkim w dydaktyce i edukacji w dziedzinie anatomii.
Nauka z użyciem pomocy dydaktycznych w postaci modelu rdzenia będzie zdecydowanie bardziej efektywniejsza
dzięki czemu osiągnięcie zakładanych efektów kształcenia nastąpi znacznie szybciej. Model anatomiczny stanowi
praktyczne zastosowanie jako wyposażenie pracowni anatomicznej Uczelni Wyższych i Szkół Medycznych.
Zwizualizowanie struktur anatomicznych na modelach fizycznych wzbogaci i uatrakcyjni proces kształcenia w
dziedzinie anatomii studentów w Państwa Instytucjach Naukowych. Dzięki swoim licznym zaletom, model
anatomiczny układu krążenia może służyć także jako element dekoracyjny gabinetu oraz pełnić funkcje
demonstracyjną dla pacjentów procesie objaśniania istoty danego problemu oraz sposobu leczenia.Model rdzenia
kręgowego jest ponadto przydatny podczas szkoleń podyplomowych dedykowanych dla fizjoterapeutów, lekarzy i
innych zawodów medycznych.

Zalety modelu rdzenia kręgowego do nauki anatomii 

Model anatomiczny rdzenia został wyprodukowany z wykorzystaniem wysokiej klasy materiałów w połączeniu z
nowoczesnymi technikami produkcji, umożliwiającymi dokładne odwzorowanie poszczególnych elementów. Ręczne
wykończenie wpływa na wysoki stopień szczegółowości modelu. Wszystkie produkty Erler-Zimmer charakteryzują się
najwyższą jakością i precyzją wykonania. Cechy te stanowią unikatową wartość pomocy edukacyjnych Erler-Zimmer
oraz podkreślają ich wartość dydaktyczną. Erler-Zimmer jest rozpoznawalnym i uznanym producentem modeli
anatomicznych, który cieszy się zaufaniem Klientów z całego świata. Kupujesz sprawdzony produkt, z gwarancją
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wysokiej wysokiej jakości, w pełni zgodny ze specyfikacją.

 

 

OpenMedis to generalny dystrybutor modeli anatomicznych Erler-Zimmer w Polsce.
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Model ludzkiego mózgu z tętnicami, 9 części
Cena: 2928.15 zł   + koszt dostawy

Kod produktu: MA07990

Model mózgu podzielony przyśrodkowo przedstawia tętnice mózgowe. Tętnicę podstawną mózgu można usunąć, aby
uzyskać więcej szczegółów.   Obie połówki modelu mózgu można rozłożyć na:

Czołowy z płatami ciemieniowymi
Skroniowy z płatami potylicznymi
Połowa pnia mózgu
Połowa móżdżku

Mózg jest doskonałym narzędziem edukacyjnym do nauczania i uczenia się o ludzkim układzie nerwowym i anatomii
mózgu. Mózg jest dostarczany na zdejmowanej podstawie, co ułatwia jego prezentację.   Zalety i zastosowanie:

Możliwość rozkładania na segmenty
Nauka anatomii mózgu
Nauka topografii 
Poszczególne elementy są dydaktycznie pomalowane
Poszczególne części połączone za pomocą dyskretnie ukrytych magnesów
Wyposażenie pracowni anatomii
Model anatomiczny może być wykorzystany do demonstracji budowy układu nerwowego - pacjentom w
warunkach gabinetowych
Jako pomoc dydaktyczna podczas szkoleń podyplomowych dla lekarzy, fizjoterapeutów, osteopatów i innych
zawodów medycznych.
Dostęp do wirtualnej aplikacji umożliwiającej:

swobodne rotowanie obrazem we wszystkich kierunkach, jak również oddalanie i przybliżanie
wyświetlanie wybranych punktów struktur anatomicznych
Funkcja Augmented Reality (AR) pozwalająca na wyświetlanie wirtualnego modelu anatomicznego na smartfonie,
tablecie oraz urządzeniach stacjonarnych.
Dostepne quizy wspomagające proces edukacji oraz pokazujące eweluację
Funkcja rysowania
Funkcja tworzenia notatek
Możliwośc nauki  anatomi żeńskiej i męskiej
Łatwy dostęp do treści 3D zarówno w trybie online jak i offline
Aplikacja dostępna w 11 językach

W celu skorzystania z aplikacji i powyższych korzyści wystarczy zeskanować kod QR dołączony do modelu, pobrać
nową aplikację 3B Smart Anatomy i zarejestrować swój model.

 

Model produkowany jest przez niemiecka firmę 3B Scientific, jednego z najbardziej rozpoznawalnych i uznanych
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producentów pomocy dydaktycznych z dziedziny medycyny.

 

Firma 3B Scientific została założona w 1948 roku w Hamburgu w Niemczech i stała się jednym z wiodących
światowych producentów rozwiązań w zakresie edukacji medycznej i naukowej. Portfolio produktów obejmuje pełną i
wszechstronną gamę sprzętu do symulacji i szkolenia umiejętności, anatomii, opieki zdrowotnej i edukacji pacjentów
i jest stale aktualizowane o nowe produkty i innowacje. Reprezentowana w ponad 120 krajach na całym świecie
marka 3B Scientific® oznacza najlepszą jakość, najlepszą wartość i najlepszą obsługę. Misją 3B Scientific jest rozwój
usług medycznych i opieki zdrowotnej poprzez jakość, zakres i globalny zasięg odpowiednich produktów
edukacyjnych i symulacyjnych.

 

Modele anatomiczne  to idealne pomoce naukowe dla wszystkich, którzy pragną zgłębić wiedzę na temat budowy 
ludzkiej anatomii różnych obszarów ciała. Ułatwiają proces edukacji, znacznie przyspieszają naukę poprzez
umożliwenie zrozumienia budowy i funkcji układów i narządów człowieka. Użycie różnych kolorów do pomalowania
poszczególnych elementów, ułatwia naukę topografii struktur anatomicznych oraz wzajemnych relacji miedzy nimi.
Dzięki zastosowaniu najwyższej jakości materiałów oraz zaawansowanych metod produkcyjnych modele
anatomiczne, cechują się dużą wytrzymałością i dokładnością wykonania.
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Model ludzkiego mózgu, 2 części
Cena: 2928.15 zł   + koszt dostawy

Kod produktu: MA07993

Kontrastujące kolory są używane do wskazania różnych struktur anatomicznych w ludzkim mózgu, dzięki czemu ten
wysokiej jakości model jest idealny do rozpoczęcia nauki anatomii ludzkiego mózgu. Wykonany z nietłukącego się
winylu, naturalnej wielkości i anatomicznie poprawny. Ludzki mózg jest dostarczany ze zdejmowaną podstawą do
łatwego eksponowania w klasie lub gabinecie lekarskim.   Zalety i zastosowanie:

Możliwość rozkładania na segmenty
Nauka anatomii mózgu
Nauka topografii 
Poszczególne elementy są dydaktycznie pomalowane
Poszczególne części połączone za pomocą dyskretnie ukrytych magnesów
Wyposażenie pracowni anatomii
Model anatomiczny może być wykorzystany do demonstracji budowy układu nerwowego - pacjentom w
warunkach gabinetowych
Jako pomoc dydaktyczna podczas szkoleń podyplomowych dla lekarzy, fizjoterapeutów, osteopatów i innych
zawodów medycznych.
Dostęp do wirtualnej aplikacji umożliwiającej:

swobodne rotowanie obrazem we wszystkich kierunkach, jak również oddalanie i przybliżanie
wyświetlanie wybranych punktów struktur anatomicznych
Funkcja Augmented Reality (AR) pozwalająca na wyświetlanie wirtualnego modelu anatomicznego na smartfonie,
tablecie oraz urządzeniach stacjonarnych.
Dostepne quizy wspomagające proces edukacji oraz pokazujące eweluację
Funkcja rysowania
Funkcja tworzenia notatek
Możliwośc nauki  anatomi żeńskiej i męskiej
Łatwy dostęp do treści 3D zarówno w trybie online jak i offline
Aplikacja dostępna w 11 językach

W celu skorzystania z aplikacji i powyższych korzyści wystarczy zeskanować kod QR dołączony do modelu, pobrać
nową aplikację 3B Smart Anatomy i zarejestrować swój model.

 

Model produkowany jest przez niemiecka firmę 3B Scientific, jednego z najbardziej rozpoznawalnych i uznanych
producentów pomocy dydaktycznych z dziedziny medycyny.

 

Firma 3B Scientific została założona w 1948 roku w Hamburgu w Niemczech i stała się jednym z wiodących
światowych producentów rozwiązań w zakresie edukacji medycznej i naukowej. Portfolio produktów obejmuje pełną i
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wszechstronną gamę sprzętu do symulacji i szkolenia umiejętności, anatomii, opieki zdrowotnej i edukacji pacjentów
i jest stale aktualizowane o nowe produkty i innowacje. Reprezentowana w ponad 120 krajach na całym świecie
marka 3B Scientific® oznacza najlepszą jakość, najlepszą wartość i najlepszą obsługę. Misją 3B Scientific jest rozwój
usług medycznych i opieki zdrowotnej poprzez jakość, zakres i globalny zasięg odpowiednich produktów
edukacyjnych i symulacyjnych.

 

Modele anatomiczne  to idealne pomoce naukowe dla wszystkich, którzy pragną zgłębić wiedzę na temat budowy 
ludzkiej anatomii różnych obszarów ciała. Ułatwiają proces edukacji, znacznie przyspieszają naukę poprzez
umożliwenie zrozumienia budowy i funkcji układów i narządów człowieka. Użycie różnych kolorów do pomalowania
poszczególnych elementów, ułatwia naukę topografii struktur anatomicznych oraz wzajemnych relacji miedzy nimi.
Dzięki zastosowaniu najwyższej jakości materiałów oraz zaawansowanych metod produkcyjnych modele
anatomiczne, cechują się dużą wytrzymałością i dokładnością wykonania.
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Model ludzkiego mózgu, 2,5- krotnie powiększony, 14
części
Cena: 4977.86 zł   + koszt dostawy

Kod produktu: AM07977

Model mózgu o 2,5-krotnej wielkości jest bardzo przydatną pomocą dydaktyczną, szczególnie dla dużych grup
uczniów. Mózg jest wykonany z nietłukącego się wytrzymałego winylu i można go podzielić na 14 segmentów.
Wszystkie struktury mózgu i komory są widoczne poprzez podziały środkowe, czołowe i poprzeczne. Dla większej
wygody model jest dostarczany na zdejmowanej podstawie.    Zalety i zastosowanie:

Możliwość rozkładania na segmenty
Nauka anatomii mózgu
Nauka topografii 
Poszczególne elementy są dydaktycznie pomalowane
Poszczególne części połączone za pomocą dyskretnie ukrytych
magnesów
Wyposażenie pracowni anatomii
Model anatomiczny może być wykorzystany do demonstracji
budowy układu nerwowego - pacjentom w warunkach
gabinetowych
Jako pomoc dydaktyczna podczas szkoleń podyplomowych dla
lekarzy, fizjoterapeutów, osteopatów i innych zawodów
medycznych.
Dostęp do wirtualnej aplikacji umożliwiającej:

swobodne rotowanie obrazem we wszystkich kierunkach, jak również oddalanie i przybliżanie
wyświetlanie wybranych punktów struktur anatomicznych
Funkcja Augmented Reality (AR) pozwalająca na wyświetlanie wirtualnego modelu anatomicznego na smartfonie,
tablecie oraz urządzeniach stacjonarnych.
Dostepne quizy wspomagające proces edukacji oraz pokazujące eweluację
Funkcja rysowania
Funkcja tworzenia notatek
Możliwośc nauki  anatomi żeńskiej i męskiej
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Łatwy dostęp do treści 3D zarówno w trybie online jak i offline
Aplikacja dostępna w 11 językach

W celu skorzystania z aplikacji i powyższych korzyści wystarczy
zeskanować kod QR dołączony do modelu, pobrać nową aplikację 3B
Smart Anatomy i zarejestrować swój model.

 

Model produkowany jest przez niemiecka firmę 3B Scientific, jednego
z najbardziej rozpoznawalnych i uznanych producentów pomocy
dydaktycznych z dziedziny medycyny.

 

Firma 3B Scientific została założona w 1948 roku w Hamburgu w
Niemczech i stała się jednym z wiodących światowych producentów
rozwiązań w zakresie edukacji medycznej i naukowej. Portfolio
produktów obejmuje pełną i wszechstronną gamę sprzętu do
symulacji i szkolenia umiejętności, anatomii, opieki zdrowotnej i
edukacji pacjentów i jest stale aktualizowane o nowe produkty i
innowacje. Reprezentowana w ponad 120 krajach na całym świecie
marka 3B Scientific® oznacza najlepszą jakość, najlepszą wartość i
najlepszą obsługę. Misją 3B Scientific jest rozwój usług medycznych i
opieki zdrowotnej poprzez jakość, zakres i globalny zasięg
odpowiednich produktów edukacyjnych i symulacyjnych.

 

Modele anatomiczne to idealne pomoce naukowe dla wszystkich,
którzy pragną zgłębić wiedzę na temat budowy ludzkiej anatomii
różnych obszarów ciała. Ułatwiają proces edukacji, znacznie
przyspieszają naukę poprzez umożliwenie zrozumienia budowy i
funkcji układów i narządów człowieka. Użycie różnych kolorów do
pomalowania poszczególnych elementów, ułatwia naukę topografii
struktur anatomicznych oraz wzajemnych relacji miedzy nimi. Dzięki
zastosowaniu najwyższej jakości materiałów oraz zaawansowanych
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metod produkcyjnych modele anatomiczne, cechują się dużą
wytrzymałością i dokładnością wykonania.
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Model ludzkiego mózgu, 4 części
Cena: 17341.16 zł   + koszt dostawy

Kod produktu: MA07992

4-częściowy model mózu jest podzielony przyśrodkowo. Wszystkie struktury są ręcznie malowane, numerowane i
identyfikowane w instrukcji produktu. Prawą połowę mózgu można rozłożyć na:

Czoło z płatami ciemieniowymi
Pień mózgu z płatami skroniowymi i potylicznym
Połowa móżdżku

Mózg jest doskonałym narzędziem edukacyjnym do nauczania i uczenia się o ludzkim układzie nerwowym i anatomii
mózgu. Mózg jest dostarczany na zdejmowanej podstawie, co ułatwia jego prezentację w klasie.   Zalety i
zastosowanie:

Możliwość rozkładania na segmenty
Nauka anatomii mózgu
Nauka topografii 
Poszczególne elementy są dydaktycznie pomalowane
Poszczególne części połączone za pomocą dyskretnie ukrytych magnesów
Wyposażenie pracowni anatomii
Model anatomiczny może być wykorzystany do demonstracji budowy układu nerwowego - pacjentom w
warunkach gabinetowych
Jako pomoc dydaktyczna podczas szkoleń podyplomowych dla lekarzy, fizjoterapeutów, osteopatów i innych
zawodów medycznych.
Dostęp do wirtualnej aplikacji umożliwiającej:

swobodne rotowanie obrazem we wszystkich kierunkach, jak również oddalanie i przybliżanie
wyświetlanie wybranych punktów struktur anatomicznych
Funkcja Augmented Reality (AR) pozwalająca na wyświetlanie wirtualnego modelu anatomicznego na smartfonie,
tablecie oraz urządzeniach stacjonarnych.
Dostepne quizy wspomagające proces edukacji oraz pokazujące eweluację
Funkcja rysowania
Funkcja tworzenia notatek
Możliwośc nauki  anatomi żeńskiej i męskiej
Łatwy dostęp do treści 3D zarówno w trybie online jak i offline
Aplikacja dostępna w 11 językach

W celu skorzystania z aplikacji i powyższych korzyści wystarczy zeskanować kod QR dołączony do modelu, pobrać
nową aplikację 3B Smart Anatomy i zarejestrować swój model.

 

Model produkowany jest przez niemiecka firmę 3B Scientific, jednego z najbardziej rozpoznawalnych i uznanych
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producentów pomocy dydaktycznych z dziedziny medycyny.

 

Firma 3B Scientific została założona w 1948 roku w Hamburgu w Niemczech i stała się jednym z wiodących
światowych producentów rozwiązań w zakresie edukacji medycznej i naukowej. Portfolio produktów obejmuje pełną i
wszechstronną gamę sprzętu do symulacji i szkolenia umiejętności, anatomii, opieki zdrowotnej i edukacji pacjentów
i jest stale aktualizowane o nowe produkty i innowacje. Reprezentowana w ponad 120 krajach na całym świecie
marka 3B Scientific® oznacza najlepszą jakość, najlepszą wartość i najlepszą obsługę. Misją 3B Scientific jest rozwój
usług medycznych i opieki zdrowotnej poprzez jakość, zakres i globalny zasięg odpowiednich produktów
edukacyjnych i symulacyjnych.

 

Modele anatomiczne  to idealne pomoce naukowe dla wszystkich, którzy pragną zgłębić wiedzę na temat budowy 
ludzkiej anatomii różnych obszarów ciała. Ułatwiają proces edukacji, znacznie przyspieszają naukę poprzez
umożliwenie zrozumienia budowy i funkcji układów i narządów człowieka. Użycie różnych kolorów do pomalowania
poszczególnych elementów, ułatwia naukę topografii struktur anatomicznych oraz wzajemnych relacji miedzy nimi.
Dzięki zastosowaniu najwyższej jakości materiałów oraz zaawansowanych metod produkcyjnych modele
anatomiczne, cechują się dużą wytrzymałością i dokładnością wykonania.
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Model ludzkiego mózgu, 8 części
Cena: 2505.2 zł   + koszt dostawy

Kod produktu: MA07975

Bardzo szczegółowy model ludzkiego mózgu, który jest podzielony przyśrodkowo. Obie połówki tego mózgu można
rozłożyć na:

Czołowy z płatami ciemieniowymi
Skroniowy z płatami potylicznymi
Połowa pnia mózgu
Połowa móżdżku

Mózg jest doskonałym narzędziem edukacyjnym do nauczania i uczenia się o ludzkim układzie nerwowym i anatomii
mózgu. Mózg jest dostarczany na zdejmowanej podstawie, co ułatwia jego prezentację w klasie.   Zalety i
zastosowanie:

Możliwość rozkładania na segmenty
Nauka anatomii mózgu
Nauka topografii 
Poszczególne elementy są dydaktycznie pomalowane
Poszczególne części połączone za pomocą dyskretnie ukrytych
magnesów
Wyposażenie pracowni anatomii
Model anatomiczny może być wykorzystany do demonstracji
budowy układu nerwowego - pacjentom w warunkach
gabinetowych
Jako pomoc dydaktyczna podczas szkoleń podyplomowych dla
lekarzy, fizjoterapeutów, osteopatów i innych zawodów
medycznych.
Dostęp do wirtualnej aplikacji umożliwiającej:

swobodne rotowanie obrazem we wszystkich kierunkach, jak również oddalanie i przybliżanie
wyświetlanie wybranych punktów struktur anatomicznych
Funkcja Augmented Reality (AR) pozwalająca na wyświetlanie wirtualnego modelu anatomicznego na smartfonie,
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tablecie oraz urządzeniach stacjonarnych.
Dostepne quizy wspomagające proces edukacji oraz pokazujące eweluację
Funkcja rysowania
Funkcja tworzenia notatek
Możliwośc nauki  anatomi żeńskiej i męskiej
Łatwy dostęp do treści 3D zarówno w trybie online jak i offline
Aplikacja dostępna w 11 językach

W celu skorzystania z aplikacji i powyższych korzyści wystarczy
zeskanować kod QR dołączony do modelu, pobrać nową aplikację 3B
Smart Anatomy i zarejestrować swój model.

 

Model produkowany jest przez niemiecka firmę 3B Scientific, jednego
z najbardziej rozpoznawalnych i uznanych producentów pomocy
dydaktycznych z dziedziny medycyny.

 

Firma 3B Scientific została założona w 1948 roku w Hamburgu w
Niemczech i stała się jednym z wiodących światowych producentów
rozwiązań w zakresie edukacji medycznej i naukowej. Portfolio
produktów obejmuje pełną i wszechstronną gamę sprzętu do
symulacji i szkolenia umiejętności, anatomii, opieki zdrowotnej i
edukacji pacjentów i jest stale aktualizowane o nowe produkty i
innowacje. Reprezentowana w ponad 120 krajach na całym świecie
marka 3B Scientific® oznacza najlepszą jakość, najlepszą wartość i
najlepszą obsługę. Misją 3B Scientific jest rozwój usług medycznych i
opieki zdrowotnej poprzez jakość, zakres i globalny zasięg
odpowiednich produktów edukacyjnych i symulacyjnych.

 

Modele anatomiczne to idealne pomoce naukowe dla wszystkich,
którzy pragną zgłębić wiedzę na temat budowy ludzkiej anatomii
różnych obszarów ciała. Ułatwiają proces edukacji, znacznie
przyspieszają naukę poprzez umożliwenie zrozumienia budowy i
funkcji układów i narządów człowieka. Użycie różnych kolorów do
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pomalowania poszczególnych elementów, ułatwia naukę topografii
struktur anatomicznych oraz wzajemnych relacji miedzy nimi. Dzięki
zastosowaniu najwyższej jakości materiałów oraz zaawansowanych
metod produkcyjnych modele anatomiczne, cechują się dużą
wytrzymałością i dokładnością wykonania.
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Model ludzkiego rdzenia kręgowego, 5 razy powiększony
Cena: 1529.14 zł   + koszt dostawy

Kod produktu: MA07985

Model rdzenia kręgowego ilustruje skład rdzenia kręgowego w powiększeniu do skali około 5:1. Rdzeń kręgowy jest
utworzony przez centralny kanał otoczony „istotą szarą” z zewnętrzną warstwą „istoty białej”. Podstawa modelu
zawiera ilustracje różnych przekrojów rdzenia kręgowego poprzez istotę białą i szarą szyi, tułowia oraz okolic
lędźwiowych i krzyżowych. Model rdzenia kręgowego z zakończeniami nerwowymi jest dostarczany na podstawie.

Zalety i zastosowanie:

Poszczególne elementy są dydaktycznie pomalowane
Wyposażenie pracowni anatomii
Model anatomiczny może być wykorzystany do demonstracji
budowy rdzenia kręgowego - pacjentom w warunkach
gabinetowych
Jako pomoc dydaktyczna podczas szkoleń podyplomowych dla
lekarzy, fizjoterapeutów, osteopatów i innych zawodów
medycznych.
Dostęp do wirtualnej aplikacji umożliwiającej:

swobodne rotowanie obrazem we wszystkich kierunkach, jak również oddalanie i przybliżanie
wyświetlanie wybranych punktów struktur anatomicznych
Funkcja Augmented Reality (AR) pozwalająca na wyświetlanie wirtualnego modelu anatomicznego na smartfonie,
tablecie oraz urządzeniach stacjonarnych.
Dostepne quizy wspomagające proces edukacji oraz pokazujące eweluację
Funkcja rysowania
Funkcja tworzenia notatek
Możliwośc nauki  anatomi żeńskiej i męskiej
Łatwy dostęp do treści 3D zarówno w trybie online jak i offline
Aplikacja dostępna w 11 językach

W celu skorzystania z aplikacji i powyższych korzyści wystarczy
zeskanować kod QR dołączony do modelu, pobrać nową aplikację 3B
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Smart Anatomy i zarejestrować swój model.

 

Model produkowany jest przez niemiecka firmę 3B Scientific, jednego
z najbardziej rozpoznawalnych i uznanych producentów pomocy
dydaktycznych z dziedziny medycyny.

 

Firma 3B Scientific została założona w 1948 roku w Hamburgu w
Niemczech i stała się jednym z wiodących światowych producentów
rozwiązań w zakresie edukacji medycznej i naukowej. Portfolio
produktów obejmuje pełną i wszechstronną gamę sprzętu do
symulacji i szkolenia umiejętności, anatomii, opieki zdrowotnej i
edukacji pacjentów i jest stale aktualizowane o nowe produkty i
innowacje. Reprezentowana w ponad 120 krajach na całym świecie
marka 3B Scientific® oznacza najlepszą jakość, najlepszą wartość i
najlepszą obsługę. Misją 3B Scientific jest rozwój usług medycznych i
opieki zdrowotnej poprzez jakość, zakres i globalny zasięg
odpowiednich produktów edukacyjnych i symulacyjnych.

 

Modele anatomiczne to idealne pomoce naukowe dla wszystkich,
którzy pragną zgłębić wiedzę na temat budowy ludzkiej anatomii
różnych obszarów ciała. Ułatwiają proces edukacji, znacznie
przyspieszają naukę poprzez umożliwenie zrozumienia budowy i
funkcji układów i narządów człowieka. Użycie różnych kolorów do
pomalowania poszczególnych elementów, ułatwia naukę topografii
struktur anatomicznych oraz wzajemnych relacji miedzy nimi. Dzięki
zastosowaniu najwyższej jakości materiałów oraz zaawansowanych
metod produkcyjnych modele anatomiczne, cechują się dużą
wytrzymałością i dokładnością wykonania.

www.openmedis.pl, e-mail: kontakt@openmedis.pl, tel: + 48 605 999 769



Model mózgu ludzkiego, naturalny odlew
Cena: 2352.38 zł   + koszt dostawy

Kod produktu: MA02580

Ten model mózgu został uformowany na podstawie prawdziwe ludzkiego mózgu. Specjalne materiały i
skomplikowany proces produkcyjny pozwalają na nieznany wcześniej poziom szczegółowości w odtwarzaniu struktur
na lekcjach anatomii. Lewa i prawa półkula są oddzielone i pozwalają zobaczyć pręt mózgu (ciało modzelowate) i
obręcz, a także podwzgórze, most i móżdżek. Dostępne są dwa różne modele, każdy pasuje do konkretnej czaszki.
Czaszka nie jest wliczona w cenę.

 

Model anatomiczny mózgu idealnie nadaje się do nauki anatomii podczas zajęć seminaryjnych prowadzonych na
Uczelniach Wyższych czy szkołach medycznych. Produkowany jest przez niemiecka firmę Erler-Zimmer, lidera tego
typu rozwiązań na światowym rynku. Erler-Zimmer to rozpoznawalny i uznany na całym świecie producent modeli
anatomicznych, symulatorów i fantomów medycznych oraz modeli i symulatorów weterynaryjnych. Od ponad 70 lat
egzystuje w branży produkcji i dystrybucji pomocy dydaktycznych z dziedziny wszystkich kierunków medycznych czy
medycyny weterynaryjnej. Modele układu nerwowego produkcji Erler-Zimmer wykonywane są z najwyższą dbałością
oraz z najlepszej jakości materiałów. Wiele z nich jest ręcznie wykańczana dlatego modele anatomiczne marki Erler-
Zimmer cechuje duża dokładność i staranność wykonania. Dzięki zastosowaniu nowoczesnej technologii druku 3D,
Erler-Zimmer stworzył wyjątkową serię modeli anatomicznych 3D. W oparciu o dane radiologiczne powstały serie
modeli wiernie odzwierciedlających ludzkie ciało. Te zaawansowane pomoce dydaktyczne stanowią wyposażenie
pracowni anatomicznych wielu Uczelni Medycznych w Polsce. Jest to nowoczesne rozwiązanie stosowane w wielu
krajach świata. Sprawdź szczegółową ofertę niekonwencjonalnych modeli anatomicznych człowieka
na www.3danatomy.pl. Są to wyselekcjonowane produkty do nauki anatomii, które są rekomendowane dla uczelni
wyższych.

Zastosowanie modelu mózgu 

Model anatomiczny ludzkiego mózgu znajduje zastosowanie przede wszystkim w dydaktyce i edukacji w
dziedzinie anatomii. Nauka z użyciem pomocy dydaktycznych w postaci modelu mózgu będzie zdecydowanie
bardziej efektywniejsza dzięki czemu osiągnięcie zakładanych efektów kształcenia nastąpi znacznie szybciej.Model
anatomiczny stanowi praktyczne zastosowanie jako wyposażenie pracowni anatomicznej Uczelni Wyższych i Szkół
Medycznych. Zwizualizowanie struktur anatomicznych na modelach fizycznych wzbogaci i uatrakcyjni proces
kształcenia w dziedzinie anatomii studentów w Państwa Instytucjach Naukowych. Dzięki swoim licznym
zaletom, model anatomiczny układu krążenia może służyć także jako element dekoracyjny gabinetu oraz pełnić
funkcje demonstracyjną dla pacjentów procesie objaśniania istoty danego problemu oraz sposobu leczenia.Model
mózgu jest ponadto przydatny podczas szkoleń podyplomowych dedykowanych dla fizjoterapeutów, lekarzy i innych
zawodów medycznych.

Zalety modelu mózgu do nauki anatomii 
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Model anatomiczny mózgu został wyprodukowany z wykorzystaniem wysokiej klasy materiałów w połączeniu z
nowoczesnymi technikami produkcji, umożliwiającymi dokładne odwzorowanie poszczególnych elementów. Ręczne
wykończenie wpływa na wysoki stopień szczegółowości modelu. Wszystkie produkty Erler-Zimmer charakteryzują się
najwyższą jakością i precyzją wykonania. Cechy te stanowią unikatową wartość pomocy edukacyjnych Erler-Zimmer
oraz podkreślają ich wartość dydaktyczną. Erler-Zimmer jest rozpoznawalnym i uznanym producentem modeli
anatomicznych, który cieszy się zaufaniem Klientów z całego świata. Kupujesz sprawdzony produkt, z gwarancją
wysokiej wysokiej jakości, w pełni zgodny ze specyfikacją.

 

OpenMedis to generalny dystrybutor modeli anatomicznych Erler-Zimmer w Polsce.
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Model mózgu wraz z unaczynieniem, 9 części
Cena: 907.74 zł   + koszt dostawy

Kod produktu: MA00680

Naturalnej wielkości model ludzkiego mózgu, z możliwością podzielenia na środkowej płaszczyźnie wzdłuż
szczeliny podłużnej. Składa się z 9 części: płaty czołowe i płat ciemieniowy, skroniowe i płat potyliczny, pień mózgu,
móżdżek, tętnice podstawne. Pokazuje również dopływ krwi tętniczej i schematyczne unaczynienie. Model
mózgu na podstawie z możliwością demontażu.

 

Idealnie nadający się do nauki anatomii model anatomiczny mózgu ma kluczowe zastosowanie podczas zajęć
seminaryjnych prowadzonych na Uczelniach Wyższych czy szkołach medycznych. Produkowany jest przez niemiecka
firmę Erler-Zimmer, lidera tego typu rozwiązań na światowym rynku. Erler-Zimmer to rozpoznawalny i uznany na
całym świecie producent modeli anatomicznych mózgu, symulatorów i fantomów medycznych oraz modeli i
symulatorów weterynaryjnych. Od ponad 70 lat egzystuje w branży produkcji i dystrybucji pomocy dydaktycznych z
dziedziny wszystkich kierunków medycznych czy medycyny weterynaryjnej. Modele mózgu do nauki
anatomii produkcji Erler-Zimmer wykonywane są z najwyższą dbałością oraz z najlepszej jakości materiałów.
Wiele modeli mózgu jest ręcznie wykańczana, dlatego modele anatomiczne mózgu marki Erler-Zimmer cechuje
duża dokładność i staranność wykonania. Dzięki zastosowaniu nowoczesnej technologii druku 3D, Erler-Zimmer
stworzył wyjątkową serię modeli anatomicznych 3D. W oparciu o dane radiologiczne powstały serie modeli
mózgu wiernie odzwierciedlających ludzkie ciało. Te zaawansowane pomoce dydaktyczne stanowią wyposażenie
pracowni anatomicznych wielu Uczelni Medycznych w Polsce. Jest to nowoczesne rozwiązanie stosowane w wielu
krajach świata. Sprawdź szczegółową ofertę niekonwencjonalnych modeli anatomicznych mózgu
człowieka na www.3danatomy.pl. Są to wyselekcjonowane produkty do nauki anatomii, które są rekomendowane
dla uczelni wyższych.

Zastosowanie modelu mózgu 

Zastosowanie modelu mózgu ma miejsce przede wszystkim w dydaktyce i edukacji w dziedzinie anatomii. Nauka z
użyciem pomocy dydaktycznych w postaci modelu mózgu będzie zdecydowanie efektywniejsza dzięki czemu
osiągnięcie zakładanych efektów kształcenia nastąpi znacznie szybciej. Model dydaktyczny mózgu stanowi
praktyczne zastosowanie jako wyposażenie pracowni anatomicznej Uczelni Wyższych i Szkół Medycznych.
Zwizualizowanie struktur anatomicznych na modelach mózgu wzbogaci i uatrakcyjni proces kształcenia w
dziedzinie anatomii studentów w Państwa Instytucjach Naukowych. Dzięki swoim licznym zaletom, model
dydaktyczny mózgu może służyć także jako element dekoracyjny gabinetu oraz pełnić funkcje demonstracyjną dla
pacjentów procesie objaśniania istoty danego problemu oraz sposobu leczenia. Model mózgu jest ponadto
przydatny podczas szkoleń podyplomowych dedykowanych dla fizjoterapeutów, lekarzy i innych zawodów
medycznych.

Zalety modelu mózgu do nauki anatomii 

Wyprodukowany model mózgu człowieka został stworzony z wykorzystaniem wysokiej klasy materiałów w
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połączeniu z nowoczesnymi technikami produkcji, umożliwiającymi dokładne odwzorowanie poszczególnych
elementów. Ręczne wykończenie wpływa na wysoki stopień szczegółowości dydaktycznego modelu
mózgu. Wszystkie produkty Erler-Zimmer charakteryzują się najwyższą jakością i precyzją wykonania. Cechy te
stanowią unikatową wartość pomocy edukacyjnych Erler-Zimmer oraz podkreślają ich wartość
dydaktyczną. Erler-Zimmer jest rozpoznawalnym i uznanym producentem modeli anatomicznych mózgu, który
cieszy się zaufaniem Klientów z całego świata. Kupujesz sprawdzony produkt, z gwarancją wysokiej wysokiej jakości,
w pełni zgodny ze specyfikacją.

 

OpenMedis to generalny dystrybutor modeli anatomicznych Erler-Zimmer w Polsce.

Informacje dodatkowe:

Rozmiar: 17 x 15 x 16 cm,
Waga: ok. 1,7 kg

www.openmedis.pl, e-mail: kontakt@openmedis.pl, tel: + 48 605 999 769



Model mózgu, 2-krotnie powiększony
Cena: 4428 zł   + koszt dostawy

Kod produktu: MA02181

Dwukrotnie powiększony model mózgu przedstawia ponumerowane i odpowiednio oznaczone kolorami części
mózgu.

Wyróżnione są:

płat czołowy,
płat ciemieniowy,
płat potyliczny,
płat skroniowy,
kora ruchowa,
kora somatosensoryczna,
kora limbiczna,
móżdżek,
pień mózgu

Dwanaście nerwów czaszkowych i dodatkowe funkcje są ponumerowane.     

Model anatomiczny mózgu idealnie nadaje się do nauki anatomii podczas zajęć seminaryjnych prowadzonych na
Uczelniach Wyższych czy szkołach medycznych. Produkowany jest przez niemiecka firmę Erler-Zimmer, lidera tego
typu rozwiązań na światowym rynku. Erler-Zimmer to rozpoznawalny i uznany na całym świecie producent modeli
anatomicznych, symulatorów i fantomów medycznych oraz modeli i symulatorów weterynaryjnych. Od ponad 70 lat
egzystuje w branży produkcji i dystrybucji pomocy dydaktycznych z dziedziny wszystkich kierunków medycznych czy
medycyny weterynaryjnej. Modele układu nerwowego produkcji Erler-Zimmer wykonywane są z najwyższą dbałością
oraz z najlepszej jakości materiałów. Wiele z nich jest ręcznie wykańczana dlatego modele anatomiczne marki Erler-
Zimmer cechuje duża dokładność i staranność wykonania. Dzięki zastosowaniu nowoczesnej technologii druku 3D,
Erler-Zimmer stworzył wyjątkową serię modeli anatomicznych 3D. W oparciu o dane radiologiczne powstały serie
modeli wiernie odzwierciedlających ludzkie ciało. Te zaawansowane pomoce dydaktyczne stanowią wyposażenie
pracowni anatomicznych wielu Uczelni Medycznych w Polsce. Jest to nowoczesne rozwiązanie stosowane w wielu
krajach świata. Sprawdź szczegółową ofertę niekonwencjonalnych modeli anatomicznych człowieka
na www.3danatomy.pl. Są to wyselekcjonowane produkty do nauki anatomii, które są rekomendowane dla uczelni
wyższych.

Zastosowanie modelu mózgu 
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Model anatomiczny ludzkiego mózgu znajduje zastosowanie przede wszystkim w dydaktyce i edukacji w
dziedzinie anatomii. Nauka z użyciem pomocy dydaktycznych w postaci modelu mózgu będzie zdecydowanie
bardziej efektywniejsza dzięki czemu osiągnięcie zakładanych efektów kształcenia nastąpi znacznie szybciej.Model
anatomiczny stanowi praktyczne zastosowanie jako wyposażenie pracowni anatomicznej Uczelni Wyższych i Szkół
Medycznych. Zwizualizowanie struktur anatomicznych na modelach fizycznych wzbogaci i uatrakcyjni proces
kształcenia w dziedzinie anatomii studentów w Państwa Instytucjach Naukowych. Dzięki swoim licznym
zaletom, model anatomiczny układu krążenia może służyć także jako element dekoracyjny gabinetu oraz pełnić
funkcje demonstracyjną dla pacjentów procesie objaśniania istoty danego problemu oraz sposobu leczenia.Model
mózgu jest ponadto przydatny podczas szkoleń podyplomowych dedykowanych dla fizjoterapeutów, lekarzy i innych
zawodów medycznych.

Zalety modelu mózgu do nauki anatomii 

Model anatomiczny mózgu został wyprodukowany z wykorzystaniem wysokiej klasy materiałów w połączeniu z
nowoczesnymi technikami produkcji, umożliwiającymi dokładne odwzorowanie poszczególnych elementów. Ręczne
wykończenie wpływa na wysoki stopień szczegółowości modelu. Wszystkie produkty Erler-Zimmer charakteryzują się
najwyższą jakością i precyzją wykonania. Cechy te stanowią unikatową wartość pomocy edukacyjnych Erler-Zimmer
oraz podkreślają ich wartość dydaktyczną. Erler-Zimmer jest rozpoznawalnym i uznanym producentem modeli
anatomicznych, który cieszy się zaufaniem Klientów z całego świata. Kupujesz sprawdzony produkt, z gwarancją
wysokiej wysokiej jakości, w pełni zgodny ze specyfikacją.

 

OpenMedis to generalny dystrybutor modeli anatomicznych Erler-Zimmer w Polsce.

Informacje dodatkowe:

wymiary: 36cm x 28cm x 20cm
zaawansowane malowanie
dostarczany na podstawie

www.openmedis.pl, e-mail: kontakt@openmedis.pl, tel: + 48 605 999 769



Model mózgu, naturalnej wielkości, 5 części
Cena: 653.13 zł   + koszt dostawy

Kod produktu: MA02262

Model mózgu naturalnej wielkości przedstawia istotne punkty orientacyjne i obszary kory mózgowej. Prawa połowa
jest pomalowana tak, aby można było rozróżnić cztery płaty mózgu:

ciemieniowy
potyliczny
skroniowy
czołowy

Lewą połowę można podzielić na cztery części:

przednią i ciemieniową
skroniową i potyliczną
pień mózgu
móżdżek

Jest tak pomalowany, aby można było zobaczyć 5 obszarów kory mózgowej:

kora ruchowa
kora wrażliwa
kora wzrokowa
centrum motoryki (obszar Broca)
kora słuchowa 
centrum Wernicke

 

Model anatomiczny mózgu idealnie nadaje się do nauki anatomii podczas zajęć seminaryjnych prowadzonych na
Uczelniach Wyższych czy szkołach medycznych. Produkowany jest przez niemiecka firmę Erler-Zimmer, lidera tego
typu rozwiązań na światowym rynku. Erler-Zimmer to rozpoznawalny i uznany na całym świecie producent modeli
anatomicznych, symulatorów i fantomów medycznych oraz modeli i symulatorów weterynaryjnych. Od ponad 70 lat
egzystuje w branży produkcji i dystrybucji pomocy dydaktycznych z dziedziny wszystkich kierunków medycznych czy
medycyny weterynaryjnej. Modele układu nerwowego produkcji Erler-Zimmer wykonywane są z najwyższą dbałością
oraz z najlepszej jakości materiałów. Wiele z nich jest ręcznie wykańczana dlatego modele anatomiczne marki Erler-
Zimmer cechuje duża dokładność i staranność wykonania. Dzięki zastosowaniu nowoczesnej technologii druku 3D,
Erler-Zimmer stworzył wyjątkową serię modeli anatomicznych 3D. W oparciu o dane radiologiczne powstały serie
modeli wiernie odzwierciedlających ludzkie ciało. Te zaawansowane pomoce dydaktyczne stanowią wyposażenie
pracowni anatomicznych wielu Uczelni Medycznych w Polsce. Jest to nowoczesne rozwiązanie stosowane w wielu
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krajach świata. Sprawdź szczegółową ofertę niekonwencjonalnych modeli anatomicznych człowieka
na www.3danatomy.pl. Są to wyselekcjonowane produkty do nauki anatomii, które są rekomendowane dla uczelni
wyższych.

Zastosowanie modelu mózgu 

Model anatomiczny ludzkiego mózgu znajduje zastosowanie przede wszystkim w dydaktyce i edukacji w
dziedzinie anatomii. Nauka z użyciem pomocy dydaktycznych w postaci modelu mózgu będzie zdecydowanie
bardziej efektywniejsza dzięki czemu osiągnięcie zakładanych efektów kształcenia nastąpi znacznie szybciej.Model
anatomiczny stanowi praktyczne zastosowanie jako wyposażenie pracowni anatomicznej Uczelni Wyższych i Szkół
Medycznych. Zwizualizowanie struktur anatomicznych na modelach fizycznych wzbogaci i uatrakcyjni proces
kształcenia w dziedzinie anatomii studentów w Państwa Instytucjach Naukowych. Dzięki swoim licznym
zaletom, model anatomiczny układu krążenia może służyć także jako element dekoracyjny gabinetu oraz pełnić
funkcje demonstracyjną dla pacjentów procesie objaśniania istoty danego problemu oraz sposobu leczenia.Model
mózgu jest ponadto przydatny podczas szkoleń podyplomowych dedykowanych dla fizjoterapeutów, lekarzy i innych
zawodów medycznych.

Zalety modelu mózgu do nauki anatomii 

Model anatomiczny mózgu został wyprodukowany z wykorzystaniem wysokiej klasy materiałów w połączeniu z
nowoczesnymi technikami produkcji, umożliwiającymi dokładne odwzorowanie poszczególnych elementów. Ręczne
wykończenie wpływa na wysoki stopień szczegółowości modelu. Wszystkie produkty Erler-Zimmer charakteryzują się
najwyższą jakością i precyzją wykonania. Cechy te stanowią unikatową wartość pomocy edukacyjnych Erler-Zimmer
oraz podkreślają ich wartość dydaktyczną. Erler-Zimmer jest rozpoznawalnym i uznanym producentem modeli
anatomicznych, który cieszy się zaufaniem Klientów z całego świata. Kupujesz sprawdzony produkt, z gwarancją
wysokiej wysokiej jakości, w pełni zgodny ze specyfikacją.

 

OpenMedis to generalny dystrybutor modeli anatomicznych Erler-Zimmer w Polsce.

Informacje dodatkowe:

waga: ok. 1,5 kg
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Model mózgu, przekroje czołowe
Cena: 8219.48 zł   + koszt dostawy

Kod produktu: MA00740

Model mózgu człowieka w postaci wielu przekrojów czołowych. Poszczególne przekroje połączone są za pomocą
dyskretnie zamontowanych magnesów. 

 

Model anatomiczny mózgu idealnie nadaje się do nauki anatomii podczas zajęć seminaryjnych prowadzonych na
Uczelniach Wyższych czy szkołach medycznych. Produkowany jest przez niemiecka firmę Erler-Zimmer, lidera tego
typu rozwiązań na światowym rynku. Erler-Zimmer to rozpoznawalny i uznany na całym świecie producent modeli
anatomicznych, symulatorów i fantomów medycznych oraz modeli i symulatorów weterynaryjnych. Od ponad 70 lat
egzystuje w branży produkcji i dystrybucji pomocy dydaktycznych z dziedziny wszystkich kierunków medycznych czy
medycyny weterynaryjnej. Modele układu nerwowego produkcji Erler-Zimmer wykonywane są z najwyższą dbałością
oraz z najlepszej jakości materiałów. Wiele z nich jest ręcznie wykańczana dlatego modele anatomiczne marki Erler-
Zimmer cechuje duża dokładność i staranność wykonania. Dzięki zastosowaniu nowoczesnej technologii druku 3D,
Erler-Zimmer stworzył wyjątkową serię modeli anatomicznych 3D. W oparciu o dane radiologiczne powstały serie
modeli wiernie odzwierciedlających ludzkie ciało. Te zaawansowane pomoce dydaktyczne stanowią wyposażenie
pracowni anatomicznych wielu Uczelni Medycznych w Polsce. Jest to nowoczesne rozwiązanie stosowane w wielu
krajach świata. Sprawdź szczegółową ofertę niekonwencjonalnych modeli anatomicznych człowieka
na www.3danatomy.pl. Są to wyselekcjonowane produkty do nauki anatomii, które są rekomendowane dla uczelni
wyższych.

Zastosowanie modelu mózgu 

Model anatomiczny ludzkiego mózgu znajduje zastosowanie przede wszystkim w dydaktyce i edukacji w
dziedzinie anatomii. Nauka z użyciem pomocy dydaktycznych w postaci modelu mózgu będzie zdecydowanie
bardziej efektywniejsza dzięki czemu osiągnięcie zakładanych efektów kształcenia nastąpi znacznie szybciej.Model
anatomiczny stanowi praktyczne zastosowanie jako wyposażenie pracowni anatomicznej Uczelni Wyższych i Szkół
Medycznych. Zwizualizowanie struktur anatomicznych na modelach fizycznych wzbogaci i uatrakcyjni proces
kształcenia w dziedzinie anatomii studentów w Państwa Instytucjach Naukowych. Dzięki swoim licznym
zaletom, model anatomiczny układu krążenia może służyć także jako element dekoracyjny gabinetu oraz pełnić
funkcje demonstracyjną dla pacjentów procesie objaśniania istoty danego problemu oraz sposobu leczenia.Model
mózgu jest ponadto przydatny podczas szkoleń podyplomowych dedykowanych dla fizjoterapeutów, lekarzy i innych
zawodów medycznych.

Zalety modelu mózgu do nauki anatomii 

Model anatomiczny mózgu został wyprodukowany z wykorzystaniem wysokiej klasy materiałów w połączeniu z
nowoczesnymi technikami produkcji, umożliwiającymi dokładne odwzorowanie poszczególnych elementów. Ręczne
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wykończenie wpływa na wysoki stopień szczegółowości modelu. Wszystkie produkty Erler-Zimmer charakteryzują się
najwyższą jakością i precyzją wykonania. Cechy te stanowią unikatową wartość pomocy edukacyjnych Erler-Zimmer
oraz podkreślają ich wartość dydaktyczną. Erler-Zimmer jest rozpoznawalnym i uznanym producentem modeli
anatomicznych, który cieszy się zaufaniem Klientów z całego świata. Kupujesz sprawdzony produkt, z gwarancją
wysokiej wysokiej jakości, w pełni zgodny ze specyfikacją.

 

OpenMedis to generalny dystrybutor modeli anatomicznych Erler-Zimmer w Polsce.
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Model mózgu, rzeczywisty odlew
Cena: 2285.96 zł   + koszt dostawy

Kod produktu: MA00742

Rzeczywisty odlew przedstawiający model mózgu dorosłego mężczyzny. Model wykonany został ze specjalnego
materiału dzięki czemu w sposób możliwie najbardziej szczegółowy odzwierciedla budowę anatomiczną mózgu. Po
rozłączeniu lewej i prawej półkuli istnieje możliwość oglądania ciała modzelowatego, zakrętu obręczy, podwzgórza,
mostu oraz móżdżku.

 

Model anatomiczny mózgu idealnie nadaje się do nauki anatomii podczas zajęć seminaryjnych prowadzonych na
Uczelniach Wyższych czy szkołach medycznych. Produkowany jest przez niemiecka firmę Erler-Zimmer, lidera tego
typu rozwiązań na światowym rynku. Erler-Zimmer to rozpoznawalny i uznany na całym świecie producent modeli
anatomicznych, symulatorów i fantomów medycznych oraz modeli i symulatorów weterynaryjnych. Od ponad 70 lat
egzystuje w branży produkcji i dystrybucji pomocy dydaktycznych z dziedziny wszystkich kierunków medycznych czy
medycyny weterynaryjnej. Modele układu nerwowego produkcji Erler-Zimmer wykonywane są z najwyższą dbałością
oraz z najlepszej jakości materiałów. Wiele z nich jest ręcznie wykańczana dlatego modele anatomiczne marki Erler-
Zimmer cechuje duża dokładność i staranność wykonania. Dzięki zastosowaniu nowoczesnej technologii druku 3D,
Erler-Zimmer stworzył wyjątkową serię modeli anatomicznych 3D. W oparciu o dane radiologiczne powstały serie
modeli wiernie odzwierciedlających ludzkie ciało. Te zaawansowane pomoce dydaktyczne stanowią wyposażenie
pracowni anatomicznych wielu Uczelni Medycznych w Polsce. Jest to nowoczesne rozwiązanie stosowane w wielu
krajach świata. Sprawdź szczegółową ofertę niekonwencjonalnych modeli anatomicznych człowieka
na www.3danatomy.pl. Są to wyselekcjonowane produkty do nauki anatomii, które są rekomendowane dla uczelni
wyższych.

Zastosowanie modelu mózgu 

Model anatomiczny ludzkiego mózgu znajduje zastosowanie przede wszystkim w dydaktyce i edukacji w
dziedzinie anatomii. Nauka z użyciem pomocy dydaktycznych w postaci modelu mózgu będzie zdecydowanie
bardziej efektywniejsza dzięki czemu osiągnięcie zakładanych efektów kształcenia nastąpi znacznie szybciej.Model
anatomiczny stanowi praktyczne zastosowanie jako wyposażenie pracowni anatomicznej Uczelni Wyższych i Szkół
Medycznych. Zwizualizowanie struktur anatomicznych na modelach fizycznych wzbogaci i uatrakcyjni proces
kształcenia w dziedzinie anatomii studentów w Państwa Instytucjach Naukowych. Dzięki swoim licznym
zaletom, model anatomiczny układu krążenia może służyć także jako element dekoracyjny gabinetu oraz pełnić
funkcje demonstracyjną dla pacjentów procesie objaśniania istoty danego problemu oraz sposobu leczenia.Model
mózgu jest ponadto przydatny podczas szkoleń podyplomowych dedykowanych dla fizjoterapeutów, lekarzy i innych
zawodów medycznych.

Zalety modelu mózgu do nauki anatomii 

Model anatomiczny mózgu został wyprodukowany z wykorzystaniem wysokiej klasy materiałów w połączeniu z
nowoczesnymi technikami produkcji, umożliwiającymi dokładne odwzorowanie poszczególnych elementów. Ręczne
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wykończenie wpływa na wysoki stopień szczegółowości modelu. Wszystkie produkty Erler-Zimmer charakteryzują się
najwyższą jakością i precyzją wykonania. Cechy te stanowią unikatową wartość pomocy edukacyjnych Erler-Zimmer
oraz podkreślają ich wartość dydaktyczną. Erler-Zimmer jest rozpoznawalnym i uznanym producentem modeli
anatomicznych, który cieszy się zaufaniem Klientów z całego świata. Kupujesz sprawdzony produkt, z gwarancją
wysokiej wysokiej jakości, w pełni zgodny ze specyfikacją.

 

OpenMedis to generalny dystrybutor modeli anatomicznych Erler-Zimmer w Polsce.

Informacje dodatkowe: 

 

Istnieje możliwość zamówienia modelu wraz z czaszką (opcja dodatkowa).
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Model narządu zmysłów
Cena: 2983.37 zł   + koszt dostawy

Kod produktu: MA02190

Ten unikalny model został specjalnie opracowany, aby zrozumieć pięć zmysłów - wzrok, węch, smak, słuch i
równowagę - z powiązanymi nerwami. Model składa się z pełnowymiarowej części czaszki ze zdejmowanym okiem i
obciętym językiem. Części czaszki są otwarte, aby zapewnić widoczność każdego ważnego nerwu. Nerw czaszkowy
jest elastyczny, aby umożliwić odsłonięcie leżącego poniżej nerwu skroniowego. Elementy kości są oznaczone, model
jest dostarczany wraz z nomenklaturą i 18-minutową płytą CD audio (obie w języku angielskim).

 

Model anatomiczny narządu zmysłow idealnie nadaje się do nauki anatomii podczas zajęć seminaryjnych
prowadzonych na Uczelniach Wyższych czy szkołach medycznych. Produkowany jest przez niemiecka
firmę Erler-Zimmer, lidera tego typu rozwiązań na światowym rynku. Erler-Zimmer to rozpoznawalny i uznany na
całym świecie producent modeli anatomicznych, symulatorów i fantomów medycznych oraz modeli i symulatorów
weterynaryjnych. Od ponad 70 lat egzystuje w branży produkcji i dystrybucji pomocy dydaktycznych z dziedziny
wszystkich kierunków medycznych czy medycyny weterynaryjnej. Modele układu nerwowego produkcji Erler-Zimmer
wykonywane są z najwyższą dbałością oraz z najlepszej jakości materiałów. Wiele z nich jest ręcznie wykańczana
dlatego modele anatomiczne marki Erler-Zimmer cechuje duża dokładność i staranność wykonania. Dzięki
zastosowaniu nowoczesnej technologii druku 3D, Erler-Zimmer stworzył wyjątkową serię modeli anatomicznych
3D. W oparciu o dane radiologiczne powstały serie modeli wiernie odzwierciedlających ludzkie ciało. Te
zaawansowane pomoce dydaktyczne stanowią wyposażenie pracowni anatomicznych wielu Uczelni Medycznych w
Polsce. Jest to nowoczesne rozwiązanie stosowane w wielu krajach świata. Sprawdź szczegółową ofertę
niekonwencjonalnych modeli anatomicznych człowieka na www.3danatomy.pl. Są to wyselekcjonowane produkty do
nauki anatomii, które są rekomendowane dla uczelni wyższych.

Zastosowanie modelu narządu zmysłów 

Model anatomiczny ludzkiego narządu zmysłów znajduje zastosowanie przede wszystkim w dydaktyce i
edukacji w dziedzinie anatomii. Nauka z użyciem pomocy dydaktycznych w postaci modelu narządu
zmysłów będzie zdecydowanie bardziej efektywniejsza dzięki czemu osiągnięcie zakładanych efektów kształcenia
nastąpi znacznie szybciej. Model anatomiczny stanowi praktyczne zastosowanie jako wyposażenie pracowni
anatomicznej Uczelni Wyższych i Szkół Medycznych. Zwizualizowanie struktur anatomicznych na
modelach fizycznych wzbogaci i uatrakcyjni proces kształcenia w dziedzinie anatomii studentów w Państwa
Instytucjach Naukowych. Dzięki swoim licznym zaletom, model anatomiczny układu krążenia może służyć także jako
element dekoracyjny gabinetu oraz pełnić funkcje demonstracyjną dla pacjentów procesie objaśniania istoty danego
problemu oraz sposobu leczenia. Model narządu zmysłow jest ponadto przydatny podczas szkoleń
podyplomowych dedykowanych dla fizjoterapeutów, lekarzy i innych zawodów medycznych.

Zalety modelu narządu zmysłow do nauki anatomii 

Model anatomiczny narządu zmysłów został wyprodukowany z wykorzystaniem wysokiej klasy materiałów w
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połączeniu z nowoczesnymi technikami produkcji, umożliwiającymi dokładne odwzorowanie poszczególnych
elementów. Ręczne wykończenie wpływa na wysoki stopień szczegółowości modelu. Wszystkie produkty Erler-
Zimmer charakteryzują się najwyższą jakością i precyzją wykonania. Cechy te stanowią unikatową wartość pomocy
edukacyjnych Erler-Zimmer oraz podkreślają ich wartość dydaktyczną. Erler-Zimmer jest rozpoznawalnym i
uznanym producentem modeli anatomicznych, który cieszy się zaufaniem Klientów z całego świata. Kupujesz
sprawdzony produkt, z gwarancją wysokiej wysokiej jakości, w pełni zgodny ze specyfikacją.

 

OpenMedis to generalny dystrybutor modeli anatomicznych Erler-Zimmer w Polsce.

Informacje dodatkowe:

wymiary: 19cm x 15cm x 15cm
waga: ok. 0,5 kg
zaawansowane malowanie
dostarczany na podstawie
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Model patologii mózgu
Cena: 730.62 zł   + koszt dostawy

Kod produktu: MA04002

Ten model mózgu naturalnej wielkości przedstawia 3 różne patologie dotyczące układu naczyniowego mózgu, w
tym malformacje tętniczo-żylne (zwane AVM), w których naczynia krwionośne splatają się ze sobą, zamiast tworzyć
normalny obwód. Inne wyróżnione schorzenia obejmują tętniaka mózgu i krwotok mózgowo-naczyniowy (udar).

 

Idealnie nadający się do nauki anatomii model anatomiczny mózgu ma kluczowe zastosowanie podczas zajęć
seminaryjnych prowadzonych na Uczelniach Wyższych czy szkołach medycznych. Produkowany jest przez niemiecka
firmę Erler-Zimmer, lidera tego typu rozwiązań na światowym rynku. Erler-Zimmer to rozpoznawalny i uznany na
całym świecie producent modeli anatomicznych mózgu, symulatorów i fantomów medycznych oraz modeli i
symulatorów weterynaryjnych. Od ponad 70 lat egzystuje w branży produkcji i dystrybucji pomocy dydaktycznych z
dziedziny wszystkich kierunków medycznych czy medycyny weterynaryjnej. Modele mózgu do nauki
anatomii produkcji Erler-Zimmer wykonywane są z najwyższą dbałością oraz z najlepszej jakości materiałów.
Wiele modeli mózgu jest ręcznie wykańczana, dlatego modele anatomiczne mózgu marki Erler-Zimmer cechuje
duża dokładność i staranność wykonania. Dzięki zastosowaniu nowoczesnej technologii druku 3D, Erler-Zimmer
stworzył wyjątkową serię modeli anatomicznych 3D. W oparciu o dane radiologiczne powstały serie modeli
mózgu wiernie odzwierciedlających ludzkie ciało. Te zaawansowane pomoce dydaktyczne stanowią wyposażenie
pracowni anatomicznych wielu Uczelni Medycznych w Polsce. Jest to nowoczesne rozwiązanie stosowane w wielu
krajach świata. Sprawdź szczegółową ofertę niekonwencjonalnych modeli anatomicznych mózgu
człowieka na www.3danatomy.pl. Są to wyselekcjonowane produkty do nauki anatomii, które są rekomendowane
dla uczelni wyższych.

Zastosowanie modelu mózgu 

Zastosowanie modelu mózgu ma miejsce przede wszystkim w dydaktyce i edukacji w dziedzinie anatomii. Nauka z
użyciem pomocy dydaktycznych w postaci modelu mózgu będzie zdecydowanie efektywniejsza dzięki czemu
osiągnięcie zakładanych efektów kształcenia nastąpi znacznie szybciej. Model dydaktyczny mózgu stanowi
praktyczne zastosowanie jako wyposażenie pracowni anatomicznej Uczelni Wyższych i Szkół Medycznych.
Zwizualizowanie struktur anatomicznych na modelach mózgu wzbogaci i uatrakcyjni proces kształcenia w
dziedzinie anatomii studentów w Państwa Instytucjach Naukowych. Dzięki swoim licznym zaletom, model
dydaktyczny mózgu może służyć także jako element dekoracyjny gabinetu oraz pełnić funkcje demonstracyjną dla
pacjentów procesie objaśniania istoty danego problemu oraz sposobu leczenia. Model mózgu jest ponadto
przydatny podczas szkoleń podyplomowych dedykowanych dla fizjoterapeutów, lekarzy i innych zawodów
medycznych.
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Zalety modelu mózgu do nauki anatomii 

Wyprodukowany model mózgu człowieka został stworzony z wykorzystaniem wysokiej klasy materiałów w
połączeniu z nowoczesnymi technikami produkcji, umożliwiającymi dokładne odwzorowanie poszczególnych
elementów. Ręczne wykończenie wpływa na wysoki stopień szczegółowości dydaktycznego modelu
mózgu. Wszystkie produkty Erler-Zimmer charakteryzują się najwyższą jakością i precyzją wykonania. Cechy te
stanowią unikatową wartość pomocy edukacyjnych Erler-Zimmer oraz podkreślają ich wartość
dydaktyczną. Erler-Zimmer jest rozpoznawalnym i uznanym producentem modeli anatomicznych mózgu, który
cieszy się zaufaniem Klientów z całego świata. Kupujesz sprawdzony produkt, z gwarancją wysokiej wysokiej jakości,
w pełni zgodny ze specyfikacją.

 

OpenMedis to generalny dystrybutor modeli anatomicznych Erler-Zimmer w Polsce.
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Model połowy mózgu, naturalnej wielkości
Cena: 642.06 zł   + koszt dostawy

Kod produktu: AM02581

Model pokazuje główne punkty orientacyjne mózgu w odpowiednio przedstawionej kolorystyce. Jest malowany tak,
aby można było rozróżnić cztery płaty mózgu: płat czołowy i boczny oraz płat skroniowy i potyliczny.

 

Model anatomiczny mózgu idealnie nadaje się do nauki anatomii podczas zajęć seminaryjnych prowadzonych na
Uczelniach Wyższych czy szkołach medycznych. Produkowany jest przez niemiecka firmę Erler-Zimmer, lidera tego
typu rozwiązań na światowym rynku. Erler-Zimmer to rozpoznawalny i uznany na całym świecie producent modeli
anatomicznych, symulatorów i fantomów medycznych oraz modeli i symulatorów weterynaryjnych. Od ponad 70 lat
egzystuje w branży produkcji i dystrybucji pomocy dydaktycznych z dziedziny wszystkich kierunków medycznych czy
medycyny weterynaryjnej. Modele układu nerwowego produkcji Erler-Zimmer wykonywane są z najwyższą dbałością
oraz z najlepszej jakości materiałów. Wiele z nich jest ręcznie wykańczana dlatego modele anatomiczne marki Erler-
Zimmer cechuje duża dokładność i staranność wykonania. Dzięki zastosowaniu nowoczesnej technologii druku 3D,
Erler-Zimmer stworzył wyjątkową serię modeli anatomicznych 3D. W oparciu o dane radiologiczne powstały serie
modeli wiernie odzwierciedlających ludzkie ciało. Te zaawansowane pomoce dydaktyczne stanowią wyposażenie
pracowni anatomicznych wielu Uczelni Medycznych w Polsce. Jest to nowoczesne rozwiązanie stosowane w wielu
krajach świata. Sprawdź szczegółową ofertę niekonwencjonalnych modeli anatomicznych człowieka
na www.3danatomy.pl. Są to wyselekcjonowane produkty do nauki anatomii, które są rekomendowane dla uczelni
wyższych.

Zastosowanie modelu mózgu 

Model anatomiczny ludzkiego mózgu znajduje zastosowanie przede wszystkim w dydaktyce i edukacji w
dziedzinie anatomii. Nauka z użyciem pomocy dydaktycznych w postaci modelu mózgu będzie zdecydowanie
bardziej efektywniejsza dzięki czemu osiągnięcie zakładanych efektów kształcenia nastąpi znacznie szybciej.Model
anatomiczny stanowi praktyczne zastosowanie jako wyposażenie pracowni anatomicznej Uczelni Wyższych i Szkół
Medycznych. Zwizualizowanie struktur anatomicznych na modelach fizycznych wzbogaci i uatrakcyjni proces
kształcenia w dziedzinie anatomii studentów w Państwa Instytucjach Naukowych. Dzięki swoim licznym
zaletom, model anatomiczny układu krążenia może służyć także jako element dekoracyjny gabinetu oraz pełnić
funkcje demonstracyjną dla pacjentów procesie objaśniania istoty danego problemu oraz sposobu leczenia.Model
mózgu jest ponadto przydatny podczas szkoleń podyplomowych dedykowanych dla fizjoterapeutów, lekarzy i innych
zawodów medycznych.

Zalety modelu mózgu do nauki anatomii 

Model anatomiczny mózgu został wyprodukowany z wykorzystaniem wysokiej klasy materiałów w połączeniu z
nowoczesnymi technikami produkcji, umożliwiającymi dokładne odwzorowanie poszczególnych elementów. Ręczne
wykończenie wpływa na wysoki stopień szczegółowości modelu. Wszystkie produkty Erler-Zimmer charakteryzują się
najwyższą jakością i precyzją wykonania. Cechy te stanowią unikatową wartość pomocy edukacyjnych Erler-Zimmer
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oraz podkreślają ich wartość dydaktyczną. Erler-Zimmer jest rozpoznawalnym i uznanym producentem modeli
anatomicznych, który cieszy się zaufaniem Klientów z całego świata. Kupujesz sprawdzony produkt, z gwarancją
wysokiej wysokiej jakości, w pełni zgodny ze specyfikacją.

 

OpenMedis to generalny dystrybutor modeli anatomicznych Erler-Zimmer w Polsce.
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Model rdzenia kręgowego
Cena: 3016.58 zł   + koszt dostawy

Kod produktu: MA00734

Powiększony model rdzenia kręgowego ( 6-cio krotnie) człowieka. Model przedstawia segment górnej części
rdzenia kręgowego w odcinku piersiowym. Część istoty białej prawej połowy została usunięta w przekroju podłużnym
i poprzecznym, aby odsłonić przednie i tylne korzenie nerwowe.  Zastosowano różne kolory w celu rozróżnienia
rodzajów włókien nerwowych. Posiada co najmniej 25 ponumerowanych struktur, opisanych w karcie edukacyjnej
dostarczanej wraz z modelem.

 

Model anatomiczny rdzenia kręgowego idealnie nadaje się do nauki anatomii podczas zajęć seminaryjnych
prowadzonych na Uczelniach Wyższych czy szkołach medycznych. Produkowany jest przez niemiecka
firmę Erler-Zimmer, lidera tego typu rozwiązań na światowym rynku. Erler-Zimmer to rozpoznawalny i uznany na
całym świecie producent modeli anatomicznych, symulatorów i fantomów medycznych oraz modeli i symulatorów
weterynaryjnych. Od ponad 70 lat egzystuje w branży produkcji i dystrybucji pomocy dydaktycznych z dziedziny
wszystkich kierunków medycznych czy medycyny weterynaryjnej. Modele układu nerwowego produkcji Erler-Zimmer
wykonywane są z najwyższą dbałością oraz z najlepszej jakości materiałów. Wiele z nich jest ręcznie wykańczana
dlatego modele anatomiczne marki Erler-Zimmer cechuje duża dokładność i staranność wykonania. Dzięki
zastosowaniu nowoczesnej technologii druku 3D, Erler-Zimmer stworzył wyjątkową serię modeli anatomicznych
3D. W oparciu o dane radiologiczne powstały serie modeli wiernie odzwierciedlających ludzkie ciało. Te
zaawansowane pomoce dydaktyczne stanowią wyposażenie pracowni anatomicznych wielu Uczelni Medycznych w
Polsce. Jest to nowoczesne rozwiązanie stosowane w wielu krajach świata. Sprawdź szczegółową ofertę
niekonwencjonalnych modeli anatomicznych człowieka na www.3danatomy.pl. Są to wyselekcjonowane produkty do
nauki anatomii, które są rekomendowane dla uczelni wyższych.

Zastosowanie modelu rdzenia kręgowego 

Model rdzenia kręgowego znajduje zastosowanie przede wszystkim w dydaktyce i edukacji w dziedzinie anatomii.
Nauka z użyciem pomocy dydaktycznych w postaci modelu rdzenia będzie zdecydowanie bardziej efektywniejsza
dzięki czemu osiągnięcie zakładanych efektów kształcenia nastąpi znacznie szybciej. Model anatomiczny stanowi
praktyczne zastosowanie jako wyposażenie pracowni anatomicznej Uczelni Wyższych i Szkół Medycznych.
Zwizualizowanie struktur anatomicznych na modelach fizycznych wzbogaci i uatrakcyjni proces kształcenia w
dziedzinie anatomii studentów w Państwa Instytucjach Naukowych. Dzięki swoim licznym zaletom, model
anatomiczny układu krążenia może służyć także jako element dekoracyjny gabinetu oraz pełnić funkcje
demonstracyjną dla pacjentów procesie objaśniania istoty danego problemu oraz sposobu leczenia.Model rdzenia
kręgowego jest ponadto przydatny podczas szkoleń podyplomowych dedykowanych dla fizjoterapeutów, lekarzy i
innych zawodów medycznych.

Zalety modelu rdzenia kręgowego do nauki anatomii 

Model anatomiczny rdzenia został wyprodukowany z wykorzystaniem wysokiej klasy materiałów w połączeniu z
nowoczesnymi technikami produkcji, umożliwiającymi dokładne odwzorowanie poszczególnych elementów. Ręczne
wykończenie wpływa na wysoki stopień szczegółowości modelu. Wszystkie produkty Erler-Zimmer charakteryzują się
najwyższą jakością i precyzją wykonania. Cechy te stanowią unikatową wartość pomocy edukacyjnych Erler-Zimmer
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oraz podkreślają ich wartość dydaktyczną. Erler-Zimmer jest rozpoznawalnym i uznanym producentem modeli
anatomicznych, który cieszy się zaufaniem Klientów z całego świata. Kupujesz sprawdzony produkt, z gwarancją
wysokiej wysokiej jakości, w pełni zgodny ze specyfikacją.

 

OpenMedis to generalny dystrybutor modeli anatomicznych Erler-Zimmer w Polsce.
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Model rdzenia kręgowego
Cena: 2440.12 zł   + koszt dostawy

Kod produktu: MA07965

Model rdzenia kręgowego przedstawia odcinek górnego odcinka piersiowego rdzenia kręgowego i jest podzielony
poprzecznie i wzdłużnie, ukazując korzenie nerwów rdzeniowych. Jest około 6 razy większy od naturalnej wielkości i
jest umieszczony na listwie.

Zalety i zastosowanie:

Poszczególne elementy są dydaktycznie pomalowane
Wyposażenie pracowni anatomii
Model anatomiczny może być wykorzystany do demonstracji
budowy rdzenia - pacjentom w warunkach gabinetowych
Jako pomoc dydaktyczna podczas szkoleń podyplomowych dla
lekarzy, fizjoterapeutów, osteopatów i innych zawodów
medycznych.
Dostęp do wirtualnej aplikacji umożliwiającej:

swobodne rotowanie obrazem we wszystkich kierunkach, jak również oddalanie i przybliżanie
wyświetlanie wybranych punktów struktur anatomicznych
Funkcja Augmented Reality (AR) pozwalająca na wyświetlanie wirtualnego modelu anatomicznego na smartfonie,
tablecie oraz urządzeniach stacjonarnych.
Dostepne quizy wspomagające proces edukacji oraz pokazujące eweluację
Funkcja rysowania
Funkcja tworzenia notatek
Możliwośc nauki  anatomi żeńskiej i męskiej
Łatwy dostęp do treści 3D zarówno w trybie online jak i offline
Aplikacja dostępna w 11 językach

W celu skorzystania z aplikacji i powyższych korzyści wystarczy
zeskanować kod QR dołączony do modelu, pobrać nową aplikację 3B
Smart Anatomy i zarejestrować swój model.
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Model produkowany jest przez niemiecka firmę 3B Scientific, jednego
z najbardziej rozpoznawalnych i uznanych producentów pomocy
dydaktycznych z dziedziny medycyny.

 

Firma 3B Scientific została założona w 1948 roku w Hamburgu w
Niemczech i stała się jednym z wiodących światowych producentów
rozwiązań w zakresie edukacji medycznej i naukowej. Portfolio
produktów obejmuje pełną i wszechstronną gamę sprzętu do
symulacji i szkolenia umiejętności, anatomii, opieki zdrowotnej i
edukacji pacjentów i jest stale aktualizowane o nowe produkty i
innowacje. Reprezentowana w ponad 120 krajach na całym świecie
marka 3B Scientific® oznacza najlepszą jakość, najlepszą wartość i
najlepszą obsługę. Misją 3B Scientific jest rozwój usług medycznych i
opieki zdrowotnej poprzez jakość, zakres i globalny zasięg
odpowiednich produktów edukacyjnych i symulacyjnych.

 

Modele anatomiczne to idealne pomoce naukowe dla wszystkich,
którzy pragną zgłębić wiedzę na temat budowy ludzkiej anatomii
różnych obszarów ciała. Ułatwiają proces edukacji, znacznie
przyspieszają naukę poprzez umożliwenie zrozumienia budowy i
funkcji układów i narządów człowieka. Użycie różnych kolorów do
pomalowania poszczególnych elementów, ułatwia naukę topografii
struktur anatomicznych oraz wzajemnych relacji miedzy nimi. Dzięki
zastosowaniu najwyższej jakości materiałów oraz zaawansowanych
metod produkcyjnych modele anatomiczne, cechują się dużą
wytrzymałością i dokładnością wykonania.
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Model sierpu mózgu
Cena: 265.68 zł   + koszt dostawy

Kod produktu: MA02582

Ten model przedstawia sierp mózgowy. Pokazuje ujścia żył mostkowych, kosmków pajęczynówki, zatoki strzałkowej
górnej i dolnej oraz zatoki prostej.

 

Model anatomiczny sierpu mózgu idealnie nadaje się do nauki anatomii podczas zajęć seminaryjnych
prowadzonych na Uczelniach Wyższych czy szkołach medycznych. Produkowany jest przez niemiecka
firmę Erler-Zimmer, lidera tego typu rozwiązań na światowym rynku. Erler-Zimmer to rozpoznawalny i uznany na
całym świecie producent modeli anatomicznych, symulatorów i fantomów medycznych oraz modeli i symulatorów
weterynaryjnych. Od ponad 70 lat egzystuje w branży produkcji i dystrybucji pomocy dydaktycznych z dziedziny
wszystkich kierunków medycznych czy medycyny weterynaryjnej. Modele układu nerwowego produkcji Erler-Zimmer
wykonywane są z najwyższą dbałością oraz z najlepszej jakości materiałów. Wiele z nich jest ręcznie wykańczana
dlatego modele anatomiczne marki Erler-Zimmer cechuje duża dokładność i staranność wykonania. Dzięki
zastosowaniu nowoczesnej technologii druku 3D, Erler-Zimmer stworzył wyjątkową serię modeli anatomicznych
3D. W oparciu o dane radiologiczne powstały serie modeli wiernie odzwierciedlających ludzkie ciało. Te
zaawansowane pomoce dydaktyczne stanowią wyposażenie pracowni anatomicznych wielu Uczelni Medycznych w
Polsce. Jest to nowoczesne rozwiązanie stosowane w wielu krajach świata. Sprawdź szczegółową ofertę
niekonwencjonalnych modeli anatomicznych człowieka na www.3danatomy.pl. Są to wyselekcjonowane produkty do
nauki anatomii, które są rekomendowane dla uczelni wyższych.

Zastosowanie modelu sierpu mózgu 

Model anatomiczny ludzkiego mózgu znajduje zastosowanie przede wszystkim w dydaktyce i edukacji w
dziedzinie anatomii. Nauka z użyciem pomocy dydaktycznych w postaci modelu sierpu mózgu będzie
zdecydowanie bardziej efektywniejsza dzięki czemu osiągnięcie zakładanych efektów kształcenia nastąpi znacznie
szybciej. Model anatomiczny stanowi praktyczne zastosowanie jako wyposażenie pracowni anatomicznej Uczelni
Wyższych i Szkół Medycznych. Zwizualizowanie struktur anatomicznych na modelach fizycznych wzbogaci i
uatrakcyjni proces kształcenia w dziedzinie anatomii studentów w Państwa Instytucjach Naukowych. Dzięki swoim
licznym zaletom, model anatomiczny układu krążenia może służyć także jako element dekoracyjny gabinetu oraz
pełnić funkcje demonstracyjną dla pacjentów procesie objaśniania istoty danego problemu oraz sposobu
leczenia. Model sierpu mózgu jest ponadto przydatny podczas szkoleń podyplomowych dedykowanych dla
fizjoterapeutów, lekarzy i innych zawodów medycznych.

Zalety modelu sierpu mózgu do nauki anatomii 

Model anatomiczny mózgu został wyprodukowany z wykorzystaniem wysokiej klasy materiałów w połączeniu z
nowoczesnymi technikami produkcji, umożliwiającymi dokładne odwzorowanie poszczególnych elementów. Ręczne
wykończenie wpływa na wysoki stopień szczegółowości modelu. Wszystkie produkty Erler-Zimmer charakteryzują się
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najwyższą jakością i precyzją wykonania. Cechy te stanowią unikatową wartość pomocy edukacyjnych Erler-Zimmer
oraz podkreślają ich wartość dydaktyczną. Erler-Zimmer jest rozpoznawalnym i uznanym producentem modeli
anatomicznych, który cieszy się zaufaniem Klientów z całego świata. Kupujesz sprawdzony produkt, z gwarancją
wysokiej wysokiej jakości, w pełni zgodny ze specyfikacją.

 

OpenMedis to generalny dystrybutor modeli anatomicznych Erler-Zimmer w Polsce.
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Model synapsy
Cena: 1333.94 zł   + koszt dostawy

Kod produktu: MA07961

Model synaps obejmuje retikulum endoplazmatyczne, mitochondria i błony szczeliny synaptycznej. Przedstawia
również 5 mniejszych rzeźbionych modeli głównych odmian synaps. Model synapsy jest doskonałym dodatkiem do
każdej lekcji anatomii ludzkiego układu nerwowego.

Zalety i zastosowanie:

Nauka topografii 
Poszczególne elementy są dydaktycznie pomalowane
Poszczególne części połączone za pomocą dyskretnie ukrytych
magnesów
Wyposażenie pracowni anatomii
Model anatomiczny może być wykorzystany do demonstracji
budowy synapsy - pacjentom w warunkach gabinetowych
Jako pomoc dydaktyczna podczas szkoleń podyplomowych dla
lekarzy, fizjoterapeutów, osteopatów i innych zawodów
medycznych.

 

Model produkowany jest przez niemiecka firmę 3B Scientific, jednego
z najbardziej rozpoznawalnych i uznanych producentów pomocy
dydaktycznych z dziedziny medycyny.

 

www.openmedis.pl, e-mail: kontakt@openmedis.pl, tel: + 48 605 999 769



Firma 3B Scientific została założona w 1948 roku w Hamburgu w
Niemczech i stała się jednym z wiodących światowych producentów
rozwiązań w zakresie edukacji medycznej i naukowej. Portfolio
produktów obejmuje pełną i wszechstronną gamę sprzętu do
symulacji i szkolenia umiejętności, anatomii, opieki zdrowotnej i
edukacji pacjentów i jest stale aktualizowane o nowe produkty i
innowacje. Reprezentowana w ponad 120 krajach na całym świecie
marka 3B Scientific® oznacza najlepszą jakość, najlepszą wartość i
najlepszą obsługę. Misją 3B Scientific jest rozwój usług medycznych i
opieki zdrowotnej poprzez jakość, zakres i globalny zasięg
odpowiednich produktów edukacyjnych i symulacyjnych.

 

Modele anatomiczne to idealne pomoce naukowe dla wszystkich,
którzy pragną zgłębić wiedzę na temat budowy ludzkiej anatomii
różnych obszarów ciała. Ułatwiają proces edukacji, znacznie
przyspieszają naukę poprzez umożliwenie zrozumienia budowy i
funkcji układów i narządów człowieka. Użycie różnych kolorów do
pomalowania poszczególnych elementów, ułatwia naukę topografii
struktur anatomicznych oraz wzajemnych relacji miedzy nimi. Dzięki
zastosowaniu najwyższej jakości materiałów oraz zaawansowanych
metod produkcyjnych modele anatomiczne, cechują się dużą
wytrzymałością i dokładnością wykonania.
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Model układu nerwowego 1/2 naturalnej wielkości
Cena: 1433.57 zł   + koszt dostawy

Kod produktu: MA00730

Jest to dwukrotnie pomniejszony model układu nerwowego. Przedstawia ogólną budowę obwodowego i centralnego
układu nerwowego. Głowa jest otwarta i pozwala na usunięcie połowy mózgu wraz z móżdżkiem. Przebieg głównych
nerwów został przedstawiony w relacji do budowy szkieletu. 

 

Model anatomiczny układu nerwowego idealnie nadaje się do nauki anatomii podczas zajęć seminaryjnych
prowadzonych na Uczelniach Wyższych czy szkołach medycznych. Produkowany jest przez niemiecka
firmę Erler-Zimmer, lidera tego typu rozwiązań na światowym rynku. Erler-Zimmer to rozpoznawalny i uznany na
całym świecie producent modeli anatomicznych, symulatorów i fantomów medycznych oraz modeli i symulatorów
weterynaryjnych. Od ponad 70 lat egzystuje w branży produkcji i dystrybucji pomocy dydaktycznych z dziedziny
wszystkich kierunków medycznych czy medycyny weterynaryjnej. Modele układu nerwowego produkcji Erler-Zimmer
wykonywane są z najwyższą dbałością oraz z najlepszej jakości materiałów. Wiele z nich jest ręcznie wykańczana
dlatego modele anatomiczne marki Erler-Zimmer cechuje duża dokładność i staranność wykonania. Dzięki
zastosowaniu nowoczesnej technologii druku 3D, Erler-Zimmer stworzył wyjątkową serię modeli anatomicznych
3D. W oparciu o dane radiologiczne powstały serie modeli wiernie odzwierciedlających ludzkie ciało. Te
zaawansowane pomoce dydaktyczne stanowią wyposażenie pracowni anatomicznych wielu Uczelni Medycznych w
Polsce. Jest to nowoczesne rozwiązanie stosowane w wielu krajach świata. Sprawdź szczegółową ofertę
niekonwencjonalnych modeli anatomicznych człowieka na www.3danatomy.pl. Są to wyselekcjonowane produkty do
nauki anatomii, które są rekomendowane dla uczelni wyższych.

Zastosowanie modelu układu nerwowego 

Model układu nerwowego znajduje zastosowanie przede wszystkim w dydaktyce i edukacji w dziedzinie anatomii.
Nauka z użyciem pomocy dydaktycznych w postaci modelu układu nerwowego będzie zdecydowanie bardziej
efektywniejsza dzięki czemu osiągnięcie zakładanych efektów kształcenia nastąpi znacznie szybciej. Model
anatomiczny stanowi praktyczne zastosowanie jako wyposażenie pracowni anatomicznej Uczelni Wyższych i Szkół
Medycznych. Zwizualizowanie struktur anatomicznych na modelach fizycznych wzbogaci i uatrakcyjni proces
kształcenia w dziedzinie anatomii studentów w Państwa Instytucjach Naukowych. Dzięki swoim licznym
zaletom, model anatomiczny układu krążenia może służyć także jako element dekoracyjny gabinetu oraz pełnić
funkcje demonstracyjną dla pacjentów procesie objaśniania istoty danego problemu oraz sposobu leczenia.Model
układu nerwowego jest ponadto przydatny podczas szkoleń podyplomowych dedykowanych dla fizjoterapeutów,
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lekarzy i innych zawodów medycznych.

Zalety modelu układu nerwowego do nauki anatomii 

Model anatomiczny układu nerwowego został wyprodukowany z wykorzystaniem wysokiej klasy materiałów w
połączeniu z nowoczesnymi technikami produkcji, umożliwiającymi dokładne odwzorowanie poszczególnych
elementów. Ręczne wykończenie wpływa na wysoki stopień szczegółowości modelu. Wszystkie produkty Erler-
Zimmer charakteryzują się najwyższą jakością i precyzją wykonania. Cechy te stanowią unikatową wartość pomocy
edukacyjnych Erler-Zimmer oraz podkreślają ich wartość dydaktyczną. Erler-Zimmer jest rozpoznawalnym i
uznanym producentem modeli anatomicznych, który cieszy się zaufaniem Klientów z całego świata. Kupujesz
sprawdzony produkt, z gwarancją wysokiej wysokiej jakości, w pełni zgodny ze specyfikacją.

 

 

OpenMedis to generalny dystrybutor modeli anatomicznych Erler-Zimmer w Polsce.

Informacje dodatkowe: 

Model na podstawie
Rozmiar: 90 x 31 x 12 cm,
Waga: 4.3 kg
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Model układu nerwowego człowieka, 1/2 naturalnej
wielkości
Cena: 2765.48 zł   + koszt dostawy

Kod produktu: MA07963

Model układu nerwowego przedstawia schematyczną reprezentację ośrodkowego i obwodowego układu nerwowego.
Doskonały do badania struktury układu nerwowego człowieka. Model ma 1/2 naturalnej wielkości i jest doskonałym
narzędziem edukacyjnym. Dostarczany jest na listwiej. Zalety i zastosowanie:

Nauka anatomii układu nerwowego
Nauka topografii 
Poszczególne elementy są dydaktycznie pomalowane
Wyposażenie pracowni anatomii
Model anatomiczny może być wykorzystany do demonstracji
budowy układu nerwowego - pacjentom w warunkach
gabinetowych
Jako pomoc dydaktyczna podczas szkoleń podyplomowych dla
lekarzy, fizjoterapeutów, osteopatów i innych zawodów
medycznych.
Dostęp do wirtualnej aplikacji umożliwiającej:

swobodne rotowanie obrazem we wszystkich kierunkach, jak również oddalanie i przybliżanie
wyświetlanie wybranych punktów struktur anatomicznych
Funkcja Augmented Reality (AR) pozwalająca na wyświetlanie wirtualnego modelu anatomicznego na smartfonie,
tablecie oraz urządzeniach stacjonarnych.
Dostepne quizy wspomagające proces edukacji oraz pokazujące eweluację
Funkcja rysowania
Funkcja tworzenia notatek
Możliwośc nauki  anatomi żeńskiej i męskiej
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Łatwy dostęp do treści 3D zarówno w trybie online jak i offline
Aplikacja dostępna w 11 językach

W celu skorzystania z aplikacji i powyższych korzyści wystarczy
zeskanować kod QR dołączony do modelu, pobrać nową aplikację 3B
Smart Anatomy i zarejestrować swój model.

 

Model produkowany jest przez niemiecka firmę 3B Scientific, jednego
z najbardziej rozpoznawalnych i uznanych producentów pomocy
dydaktycznych z dziedziny medycyny.

 

Firma 3B Scientific została założona w 1948 roku w Hamburgu w
Niemczech i stała się jednym z wiodących światowych producentów
rozwiązań w zakresie edukacji medycznej i naukowej. Portfolio
produktów obejmuje pełną i wszechstronną gamę sprzętu do
symulacji i szkolenia umiejętności, anatomii, opieki zdrowotnej i
edukacji pacjentów i jest stale aktualizowane o nowe produkty i
innowacje. Reprezentowana w ponad 120 krajach na całym świecie
marka 3B Scientific® oznacza najlepszą jakość, najlepszą wartość i
najlepszą obsługę. Misją 3B Scientific jest rozwój usług medycznych i
opieki zdrowotnej poprzez jakość, zakres i globalny zasięg
odpowiednich produktów edukacyjnych i symulacyjnych.

 

Modele anatomiczne to idealne pomoce naukowe dla wszystkich,
którzy pragną zgłębić wiedzę na temat budowy ludzkiej anatomii
różnych obszarów ciała. Ułatwiają proces edukacji, znacznie
przyspieszają naukę poprzez umożliwenie zrozumienia budowy i
funkcji układów i narządów człowieka. Użycie różnych kolorów do
pomalowania poszczególnych elementów, ułatwia naukę topografii
struktur anatomicznych oraz wzajemnych relacji miedzy nimi. Dzięki
zastosowaniu najwyższej jakości materiałów oraz zaawansowanych
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metod produkcyjnych modele anatomiczne, cechują się dużą
wytrzymałością i dokładnością wykonania.
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Neuro-anatomiczny model mózgu człowieka, 8 części
Cena: 1872.8 zł   + koszt dostawy

Kod produktu: MA00822

Model mózgu, który jest doskonałym narzędziem do nauki o układzie nerwowym człowieka i anatomii mózgu.
Dostarczany na wyjmowanej podstawie. Prezentowany model  dzieli się łącznie na 8  części. Poczególne obszary
zaznaczono kolorami dla ułatwienia procesu dydaktycznego. Na prawej połowie widoczne są oznaczone kolorem i
usystematyzowane grupowo płaty mózgu. Lewa połowa mózgu przedstawia: 

- Zakręt przedśrodkowy i zaśrodkowy kory mózgowej,
- Obszary Broca i Wernickiego,
- Zakręt Heschla,
- Nerwy mózgowe.

Obie połowy mózgu można rozmontować na: 

- Płat czołowy i ciemieniowy,
- Płat skroniowy i potyliczny,
- Połowa pnia mózgu,
- Połowa móżdżka.

Zalety i zastosowanie:

Możliwość rozkładania na segmenty
Nauka anatomii 
Nauka topografii mózgu
Poszczególne elementy są dydaktycznie pomalowane
Poszczególne części połączone za pomocą dyskretnie ukrytych
magnesów
Wyposażenie pracowni anatomii
Model anatomiczny może być wykorzystany do demonstracji
budowy mózgu - pacjentom w warunkach gabinetowych
Jako pomoc dydaktyczna podczas szkoleń podyplomowych dla
lekarzy, fizjoterapeutów, osteopatów i innych zawodów
medycznych.
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Dostęp do wirtualnej aplikacji umożliwiającej:
swobodne rotowanie obrazem we wszystkich kierunkach, jak również oddalanie i przybliżanie
wyświetlanie wybranych punktów struktur anatomicznych
Funkcja Augmented Reality (AR) pozwalająca na wyświetlanie wirtualnego modelu anatomicznego na smartfonie,
tablecie oraz urządzeniach stacjonarnych.
Dostepne quizy wspomagające proces edukacji oraz pokazujące eweluację
Funkcja rysowania
Funkcja tworzenia notatek
Możliwośc nauki  anatomi żeńskiej i męskiej
Łatwy dostęp do treści 3D zarówno w trybie online jak i offline
Aplikacja dostępna w 11 językach

W celu skorzystania z aplikacji i powyższych korzyści wystarczy
zeskanować kod QR dołączony do modelu, pobrać nową aplikację 3B
Smart Anatomy i zarejestrować swój model.

 

Model produkowany jest przez niemiecka firmę 3B Scientific, jednego
z najbardziej rozpoznawalnych i uznanych producentów pomocy
dydaktycznych z dziedziny medycyny.

 

Firma 3B Scientific została założona w 1948 roku w Hamburgu w
Niemczech i stała się jednym z wiodących światowych producentów
rozwiązań w zakresie edukacji medycznej i naukowej. Portfolio
produktów obejmuje pełną i wszechstronną gamę sprzętu do
symulacji i szkolenia umiejętności, anatomii, opieki zdrowotnej i
edukacji pacjentów i jest stale aktualizowane o nowe produkty i
innowacje. Reprezentowana w ponad 120 krajach na całym świecie
marka 3B Scientific® oznacza najlepszą jakość, najlepszą wartość i
najlepszą obsługę. Misją 3B Scientific jest rozwój usług medycznych i
opieki zdrowotnej poprzez jakość, zakres i globalny zasięg
odpowiednich produktów edukacyjnych i symulacyjnych.

 

Modele anatomiczne to idealne pomoce naukowe dla wszystkich,
którzy pragną zgłębić wiedzę na temat budowy ludzkiej anatomii
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różnych obszarów ciała. Ułatwiają proces edukacji, znacznie
przyspieszają naukę poprzez umożliwenie zrozumienia budowy i
funkcji układów i narządów człowieka. Użycie różnych kolorów do
pomalowania poszczególnych elementów, ułatwia naukę topografii
struktur anatomicznych oraz wzajemnych relacji miedzy nimi. Dzięki
zastosowaniu najwyższej jakości materiałów oraz zaawansowanych
metod produkcyjnych modele anatomiczne, cechują się dużą
wytrzymałością i dokładnością wykonania.
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Neuroanatomiczny model czaszki z mózgiem
Cena: 6365.25 zł   + koszt dostawy

Kod produktu: MA01069

Wysokiej jakości, szczegółowy model 3 częściowej czaszki "neuronaczyniowej" z nerwami i naczyniami. Model
mózgu składa się z 8 części i wykonany został z miękkiego materiału.

 

Model anatomiczny czaszki z mózgiem idealnie nadaje się do nauki anatomii podczas zajęć seminaryjnych
prowadzonych na Uczelniach Wyższych czy szkołach medycznych. Produkowany jest przez niemiecka
firmę Erler-Zimmer, lidera tego typu rozwiązań na światowym rynku. Erler-Zimmer to rozpoznawalny i uznany na
całym świecie producent modeli anatomicznych, symulatorów i fantomów medycznych oraz modeli i symulatorów
weterynaryjnych. Od ponad 70 lat egzystuje w branży produkcji i dystrybucji pomocy dydaktycznych z dziedziny
wszystkich kierunków medycznych czy medycyny weterynaryjnej. Modele układu nerwowego produkcji Erler-Zimmer
wykonywane są z najwyższą dbałością oraz z najlepszej jakości materiałów. Wiele z nich jest ręcznie wykańczana
dlatego modele anatomiczne marki Erler-Zimmer cechuje duża dokładność i staranność wykonania. Dzięki
zastosowaniu nowoczesnej technologii druku 3D, Erler-Zimmer stworzył wyjątkową serię modeli anatomicznych
3D. W oparciu o dane radiologiczne powstały serie modeli wiernie odzwierciedlających ludzkie ciało. Te
zaawansowane pomoce dydaktyczne stanowią wyposażenie pracowni anatomicznych wielu Uczelni Medycznych w
Polsce. Jest to nowoczesne rozwiązanie stosowane w wielu krajach świata. Sprawdź szczegółową ofertę
niekonwencjonalnych modeli anatomicznych człowieka na www.3danatomy.pl. Są to wyselekcjonowane produkty do
nauki anatomii, które są rekomendowane dla uczelni wyższych.

Zastosowanie modelu mózgu 

Model anatomiczny ludzkiej czaszki z mózgiem znajduje zastosowanie przede wszystkim w dydaktyce i edukacji
w dziedzinie anatomii. Nauka z użyciem pomocy dydaktycznych w postaci modelu czaszki będzie zdecydowanie
bardziej efektywniejsza dzięki czemu osiągnięcie zakładanych efektów kształcenia nastąpi znacznie szybciej.Model
anatomiczny stanowi praktyczne zastosowanie jako wyposażenie pracowni anatomicznej Uczelni Wyższych i Szkół
Medycznych. Zwizualizowanie struktur anatomicznych na modelach fizycznych wzbogaci i uatrakcyjni proces
kształcenia w dziedzinie anatomii studentów w Państwa Instytucjach Naukowych. Dzięki swoim licznym
zaletom, model anatomiczny układu krążenia może służyć także jako element dekoracyjny gabinetu oraz pełnić
funkcje demonstracyjną dla pacjentów procesie objaśniania istoty danego problemu oraz sposobu leczenia.Model
mózgu jest ponadto przydatny podczas szkoleń podyplomowych dedykowanych dla fizjoterapeutów, lekarzy i innych
zawodów medycznych.

Zalety modelu mózgu do nauki anatomii 

Model anatomiczny czaszki i mózgu został wyprodukowany z wykorzystaniem wysokiej klasy materiałów w
połączeniu z nowoczesnymi technikami produkcji, umożliwiającymi dokładne odwzorowanie poszczególnych
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elementów. Ręczne wykończenie wpływa na wysoki stopień szczegółowości modelu. Wszystkie produkty Erler-
Zimmer charakteryzują się najwyższą jakością i precyzją wykonania. Cechy te stanowią unikatową wartość pomocy
edukacyjnych Erler-Zimmer oraz podkreślają ich wartość dydaktyczną. Erler-Zimmer jest rozpoznawalnym i
uznanym producentem modeli anatomicznych, który cieszy się zaufaniem Klientów z całego świata. Kupujesz
sprawdzony produkt, z gwarancją wysokiej wysokiej jakości, w pełni zgodny ze specyfikacją.

 

OpenMedis to generalny dystrybutor modeli anatomicznych Erler-Zimmer w Polsce.

Informacje dodatkowe:

Rozmiar: 17,5 x 16,5 x 22cm
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Neuroanatomiczny model mózgu, 4-częściowy, 2-krotnie
powiększony
Cena: 4428 zł   + koszt dostawy

Kod produktu: MA02179

Model anatomiczny powiększony dwukrotnie. Podzielony pośrodkowo na 4 części. Istnieje możliwość odłączenia
płatów czołowych i pnia mózgu. Możliwość oglądania ośrodków motorycznych, sensorycznych i funkcjonalnych , które
zostały zróżnicowane przy pomocy kolorów. Oprócz prezentacji  intelektualnej roli dominującej lewej części mózgu i
kreatywnej roli prawej, model prezentuje  funkcje emocjonalne, seksualne, pamięciowe i uczenia się układu
limbicznego. W modelu wyróżniono regiony czuciowe i ośrodki związane z 20 określonymi obszarami ciała oraz
ośrodki motoryczne kontrolujące 19 obszarów ciała. Posiada 120 funkcji, ręcznie numerowanych na modelu oraz 
oznaczonych w karcie edukacyjnej. Model dzieli się 4 części.

 

Model anatomiczny mózgu idealnie nadaje się do nauki anatomii podczas zajęć seminaryjnych prowadzonych na
Uczelniach Wyższych czy szkołach medycznych. Produkowany jest przez niemiecka firmę Erler-Zimmer, lidera tego
typu rozwiązań na światowym rynku. Erler-Zimmer to rozpoznawalny i uznany na całym świecie producent modeli
anatomicznych, symulatorów i fantomów medycznych oraz modeli i symulatorów weterynaryjnych. Od ponad 70 lat
egzystuje w branży produkcji i dystrybucji pomocy dydaktycznych z dziedziny wszystkich kierunków medycznych czy
medycyny weterynaryjnej. Modele układu nerwowego produkcji Erler-Zimmer wykonywane są z najwyższą dbałością
oraz z najlepszej jakości materiałów. Wiele z nich jest ręcznie wykańczana dlatego modele anatomiczne marki Erler-
Zimmer cechuje duża dokładność i staranność wykonania. Dzięki zastosowaniu nowoczesnej technologii druku 3D,
Erler-Zimmer stworzył wyjątkową serię modeli anatomicznych 3D. W oparciu o dane radiologiczne powstały serie
modeli wiernie odzwierciedlających ludzkie ciało. Te zaawansowane pomoce dydaktyczne stanowią wyposażenie
pracowni anatomicznych wielu Uczelni Medycznych w Polsce. Jest to nowoczesne rozwiązanie stosowane w wielu
krajach świata. Sprawdź szczegółową ofertę niekonwencjonalnych modeli anatomicznych człowieka
na www.3danatomy.pl. Są to wyselekcjonowane produkty do nauki anatomii, które są rekomendowane dla uczelni
wyższych.

Zastosowanie modelu mózgu 

Model anatomiczny ludzkiego mózgu znajduje zastosowanie przede wszystkim w dydaktyce i edukacji w
dziedzinie anatomii. Nauka z użyciem pomocy dydaktycznych w postaci modelu mózgu będzie zdecydowanie
bardziej efektywniejsza dzięki czemu osiągnięcie zakładanych efektów kształcenia nastąpi znacznie szybciej.Model
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anatomiczny stanowi praktyczne zastosowanie jako wyposażenie pracowni anatomicznej Uczelni Wyższych i Szkół
Medycznych. Zwizualizowanie struktur anatomicznych na modelach fizycznych wzbogaci i uatrakcyjni proces
kształcenia w dziedzinie anatomii studentów w Państwa Instytucjach Naukowych. Dzięki swoim licznym
zaletom, model anatomiczny układu krążenia może służyć także jako element dekoracyjny gabinetu oraz pełnić
funkcje demonstracyjną dla pacjentów procesie objaśniania istoty danego problemu oraz sposobu leczenia.Model
mózgu jest ponadto przydatny podczas szkoleń podyplomowych dedykowanych dla fizjoterapeutów, lekarzy i innych
zawodów medycznych.

Zalety modelu mózgu do nauki anatomii 

Model anatomiczny mózgu został wyprodukowany z wykorzystaniem wysokiej klasy materiałów w połączeniu z
nowoczesnymi technikami produkcji, umożliwiającymi dokładne odwzorowanie poszczególnych elementów. Ręczne
wykończenie wpływa na wysoki stopień szczegółowości modelu. Wszystkie produkty Erler-Zimmer charakteryzują się
najwyższą jakością i precyzją wykonania. Cechy te stanowią unikatową wartość pomocy edukacyjnych Erler-Zimmer
oraz podkreślają ich wartość dydaktyczną. Erler-Zimmer jest rozpoznawalnym i uznanym producentem modeli
anatomicznych, który cieszy się zaufaniem Klientów z całego świata. Kupujesz sprawdzony produkt, z gwarancją
wysokiej wysokiej jakości, w pełni zgodny ze specyfikacją.

 

OpenMedis to generalny dystrybutor modeli anatomicznych Erler-Zimmer w Polsce.

Informacje dodatkowe:

wymiary: 25cm x 20cm x 20cm
waga: 5 kg
zaawansowane malowanie ręczne
dostarczany na podstawie
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Prawa półkula mózgowa 
Cena: 354.24 zł   + koszt dostawy

Kod produktu: MA02172

Naturalnych rozmiarów model prawej półkuli mózgowej z przedstawionym móżdżkiem i pniem mózgu.

 

Model anatomiczny mózgu idealnie nadaje się do nauki anatomii podczas zajęć seminaryjnych prowadzonych na
Uczelniach Wyższych czy szkołach medycznych. Produkowany jest przez niemiecka firmę Erler-Zimmer, lidera tego
typu rozwiązań na światowym rynku. Erler-Zimmer to rozpoznawalny i uznany na całym świecie producent modeli
anatomicznych, symulatorów i fantomów medycznych oraz modeli i symulatorów weterynaryjnych. Od ponad 70 lat
egzystuje w branży produkcji i dystrybucji pomocy dydaktycznych z dziedziny wszystkich kierunków medycznych czy
medycyny weterynaryjnej. Modele układu nerwowego produkcji Erler-Zimmer wykonywane są z najwyższą dbałością
oraz z najlepszej jakości materiałów. Wiele z nich jest ręcznie wykańczana dlatego modele anatomiczne marki Erler-
Zimmer cechuje duża dokładność i staranność wykonania. Dzięki zastosowaniu nowoczesnej technologii druku 3D,
Erler-Zimmer stworzył wyjątkową serię modeli anatomicznych 3D. W oparciu o dane radiologiczne powstały serie
modeli wiernie odzwierciedlających ludzkie ciało. Te zaawansowane pomoce dydaktyczne stanowią wyposażenie
pracowni anatomicznych wielu Uczelni Medycznych w Polsce. Jest to nowoczesne rozwiązanie stosowane w wielu
krajach świata. Sprawdź szczegółową ofertę niekonwencjonalnych modeli anatomicznych człowieka
na www.3danatomy.pl. Są to wyselekcjonowane produkty do nauki anatomii, które są rekomendowane dla uczelni
wyższych.

Zastosowanie modelu mózgu 

Model anatomiczny ludzkiego mózgu znajduje zastosowanie przede wszystkim w dydaktyce i edukacji w
dziedzinie anatomii. Nauka z użyciem pomocy dydaktycznych w postaci modelu mózgu będzie zdecydowanie
bardziej efektywniejsza dzięki czemu osiągnięcie zakładanych efektów kształcenia nastąpi znacznie szybciej.Model
anatomiczny stanowi praktyczne zastosowanie jako wyposażenie pracowni anatomicznej Uczelni Wyższych i Szkół
Medycznych. Zwizualizowanie struktur anatomicznych na modelach fizycznych wzbogaci i uatrakcyjni proces
kształcenia w dziedzinie anatomii studentów w Państwa Instytucjach Naukowych. Dzięki swoim licznym
zaletom, model anatomiczny układu krążenia może służyć także jako element dekoracyjny gabinetu oraz pełnić
funkcje demonstracyjną dla pacjentów procesie objaśniania istoty danego problemu oraz sposobu leczenia.Model
mózgu jest ponadto przydatny podczas szkoleń podyplomowych dedykowanych dla fizjoterapeutów, lekarzy i innych
zawodów medycznych.

Zalety modelu mózgu do nauki anatomii 

Model anatomiczny mózgu został wyprodukowany z wykorzystaniem wysokiej klasy materiałów w połączeniu z
nowoczesnymi technikami produkcji, umożliwiającymi dokładne odwzorowanie poszczególnych elementów. Ręczne
wykończenie wpływa na wysoki stopień szczegółowości modelu. Wszystkie produkty Erler-Zimmer charakteryzują się
najwyższą jakością i precyzją wykonania. Cechy te stanowią unikatową wartość pomocy edukacyjnych Erler-Zimmer
oraz podkreślają ich wartość dydaktyczną. Erler-Zimmer jest rozpoznawalnym i uznanym producentem modeli
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anatomicznych, który cieszy się zaufaniem Klientów z całego świata. Kupujesz sprawdzony produkt, z gwarancją
wysokiej wysokiej jakości, w pełni zgodny ze specyfikacją.

 

OpenMedis to generalny dystrybutor modeli anatomicznych Erler-Zimmer w Polsce.

Informacje dodatkowe:

wymiary: 16cm x 13cm x 18cm
waga: 0,3 kg
zaawansowane malowanie
dostarczany na podstawie
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Prawa półkula mózgowa
Cena: 310 zł   + koszt dostawy

Kod produktu: MA02171

Naturalnych rozmiarów model prawej półkuli mózgowej. Regiony mózgu oznaczone są kolorami. Model przedstawia
również móżdżek i pień mózgu.

 

Model anatomiczny mózgu idealnie nadaje się do nauki anatomii podczas zajęć seminaryjnych prowadzonych na
Uczelniach Wyższych czy szkołach medycznych. Produkowany jest przez niemiecka firmę Erler-Zimmer, lidera tego
typu rozwiązań na światowym rynku. Erler-Zimmer to rozpoznawalny i uznany na całym świecie producent modeli
anatomicznych, symulatorów i fantomów medycznych oraz modeli i symulatorów weterynaryjnych. Od ponad 70 lat
egzystuje w branży produkcji i dystrybucji pomocy dydaktycznych z dziedziny wszystkich kierunków medycznych czy
medycyny weterynaryjnej. Modele układu nerwowego produkcji Erler-Zimmer wykonywane są z najwyższą dbałością
oraz z najlepszej jakości materiałów. Wiele z nich jest ręcznie wykańczana dlatego modele anatomiczne marki Erler-
Zimmer cechuje duża dokładność i staranność wykonania. Dzięki zastosowaniu nowoczesnej technologii druku 3D,
Erler-Zimmer stworzył wyjątkową serię modeli anatomicznych 3D. W oparciu o dane radiologiczne powstały serie
modeli wiernie odzwierciedlających ludzkie ciało. Te zaawansowane pomoce dydaktyczne stanowią wyposażenie
pracowni anatomicznych wielu Uczelni Medycznych w Polsce. Jest to nowoczesne rozwiązanie stosowane w wielu
krajach świata. Sprawdź szczegółową ofertę niekonwencjonalnych modeli anatomicznych człowieka
na www.3danatomy.pl. Są to wyselekcjonowane produkty do nauki anatomii, które są rekomendowane dla uczelni
wyższych.

Zastosowanie modelu mózgu 

Model anatomiczny ludzkiego mózgu znajduje zastosowanie przede wszystkim w dydaktyce i edukacji w
dziedzinie anatomii. Nauka z użyciem pomocy dydaktycznych w postaci modelu mózgu będzie zdecydowanie
bardziej efektywniejsza dzięki czemu osiągnięcie zakładanych efektów kształcenia nastąpi znacznie szybciej.Model
anatomiczny stanowi praktyczne zastosowanie jako wyposażenie pracowni anatomicznej Uczelni Wyższych i Szkół
Medycznych. Zwizualizowanie struktur anatomicznych na modelach fizycznych wzbogaci i uatrakcyjni proces
kształcenia w dziedzinie anatomii studentów w Państwa Instytucjach Naukowych. Dzięki swoim licznym
zaletom, model anatomiczny układu krążenia może służyć także jako element dekoracyjny gabinetu oraz pełnić
funkcje demonstracyjną dla pacjentów procesie objaśniania istoty danego problemu oraz sposobu leczenia.Model
mózgu jest ponadto przydatny podczas szkoleń podyplomowych dedykowanych dla fizjoterapeutów, lekarzy i innych
zawodów medycznych.

Zalety modelu mózgu do nauki anatomii 

Model anatomiczny mózgu został wyprodukowany z wykorzystaniem wysokiej klasy materiałów w połączeniu z
nowoczesnymi technikami produkcji, umożliwiającymi dokładne odwzorowanie poszczególnych elementów. Ręczne
wykończenie wpływa na wysoki stopień szczegółowości modelu. Wszystkie produkty Erler-Zimmer charakteryzują się
najwyższą jakością i precyzją wykonania. Cechy te stanowią unikatową wartość pomocy edukacyjnych Erler-Zimmer
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oraz podkreślają ich wartość dydaktyczną. Erler-Zimmer jest rozpoznawalnym i uznanym producentem modeli
anatomicznych, który cieszy się zaufaniem Klientów z całego świata. Kupujesz sprawdzony produkt, z gwarancją
wysokiej wysokiej jakości, w pełni zgodny ze specyfikacją.

 

 

OpenMedis to generalny dystrybutor modeli anatomicznych Erler-Zimmer w Polsce.

Informacje dodatkowe:

wymiary: 16 cm x 13cm x 18cm
waga: 0,3 kg
zaawansowane malowanie
dostarczany na podstawie
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Przekrój mózgu
Cena: 2629.13 zł   + koszt dostawy

Kod produktu: MA00744

Powiększony model przekroju mózgu. Przedstawia 2 przekroje przez prawą połowę mózgu i oraz część czaszki. Opona
miękka została usunięta. Model jest dwustronny i szczegółowo oznaczony kolorami. Jeden z przekrojów przechodzi
przez linię pośrodkową mózgu łącznie z fragmentem sierpu mózgu natomiast. Drugi przekrój strzałkowy odsłania
komorę boczną mózgu.

 

Model anatomiczny mózgu idealnie nadaje się do nauki anatomii podczas zajęć seminaryjnych prowadzonych na
Uczelniach Wyższych czy szkołach medycznych. Produkowany jest przez niemiecka firmę Erler-Zimmer, lidera tego
typu rozwiązań na światowym rynku. Erler-Zimmer to rozpoznawalny i uznany na całym świecie producent modeli
anatomicznych, symulatorów i fantomów medycznych oraz modeli i symulatorów weterynaryjnych. Od ponad 70 lat
egzystuje w branży produkcji i dystrybucji pomocy dydaktycznych z dziedziny wszystkich kierunków medycznych czy
medycyny weterynaryjnej. Modele układu nerwowego produkcji Erler-Zimmer wykonywane są z najwyższą dbałością
oraz z najlepszej jakości materiałów. Wiele z nich jest ręcznie wykańczana dlatego modele anatomiczne marki Erler-
Zimmer cechuje duża dokładność i staranność wykonania. Dzięki zastosowaniu nowoczesnej technologii druku 3D,
Erler-Zimmer stworzył wyjątkową serię modeli anatomicznych 3D. W oparciu o dane radiologiczne powstały serie
modeli wiernie odzwierciedlających ludzkie ciało. Te zaawansowane pomoce dydaktyczne stanowią wyposażenie
pracowni anatomicznych wielu Uczelni Medycznych w Polsce. Jest to nowoczesne rozwiązanie stosowane w wielu
krajach świata. Sprawdź szczegółową ofertę niekonwencjonalnych modeli anatomicznych człowieka
na www.3danatomy.pl. Są to wyselekcjonowane produkty do nauki anatomii, które są rekomendowane dla uczelni
wyższych.

Zastosowanie modelu mózgu 

Model anatomiczny ludzkiego mózgu znajduje zastosowanie przede wszystkim w dydaktyce i edukacji w
dziedzinie anatomii. Nauka z użyciem pomocy dydaktycznych w postaci modelu mózgu będzie zdecydowanie
bardziej efektywniejsza dzięki czemu osiągnięcie zakładanych efektów kształcenia nastąpi znacznie szybciej.Model
anatomiczny stanowi praktyczne zastosowanie jako wyposażenie pracowni anatomicznej Uczelni Wyższych i Szkół
Medycznych. Zwizualizowanie struktur anatomicznych na modelach fizycznych wzbogaci i uatrakcyjni proces
kształcenia w dziedzinie anatomii studentów w Państwa Instytucjach Naukowych. Dzięki swoim licznym
zaletom, model anatomiczny układu krążenia może służyć także jako element dekoracyjny gabinetu oraz pełnić
funkcje demonstracyjną dla pacjentów procesie objaśniania istoty danego problemu oraz sposobu leczenia.Model
mózgu jest ponadto przydatny podczas szkoleń podyplomowych dedykowanych dla fizjoterapeutów, lekarzy i innych
zawodów medycznych.
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Zalety modelu mózgu do nauki anatomii 

Model anatomiczny mózgu został wyprodukowany z wykorzystaniem wysokiej klasy materiałów w połączeniu z
nowoczesnymi technikami produkcji, umożliwiającymi dokładne odwzorowanie poszczególnych elementów. Ręczne
wykończenie wpływa na wysoki stopień szczegółowości modelu. Wszystkie produkty Erler-Zimmer charakteryzują się
najwyższą jakością i precyzją wykonania. Cechy te stanowią unikatową wartość pomocy edukacyjnych Erler-Zimmer
oraz podkreślają ich wartość dydaktyczną. Erler-Zimmer jest rozpoznawalnym i uznanym producentem modeli
anatomicznych, który cieszy się zaufaniem Klientów z całego świata. Kupujesz sprawdzony produkt, z gwarancją
wysokiej wysokiej jakości, w pełni zgodny ze specyfikacją.

 

OpenMedis to generalny dystrybutor modeli anatomicznych Erler-Zimmer w Polsce.

Informacje dodatkowe:

Rozmiar: 25 x 18 x 12 cm
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Zestaw modeli układu nerwowego człowieka 
Cena: 3376.35 zł   + koszt dostawy

Kod produktu: MA07960

Seria Fizjologia nerwów przedstawia podstawowe struktury ludzkiego układu nerwowego. Każda z pięciu sekcji
modelu nerwu przedstawia plastyczny kolorowy model głównych odmian synaps. Wszystkie części z serii fizjologii
nerwów można przyczepić magnetycznie do ilustrowanej podstawy, która przedstawia elementy układu nerwowego
w żywych kolorach. Każda sekcja nerwu jest również dostępna osobno.   Zestaw fizjologii nerwów zawiera
następujące sekcje: 1. Ciało komórki neuronu: Typowe ciało neuronu z organellami komórkowymi, na przykład
mitochondriami i wieloma innymi cechami komórki ludzkiej, jest widoczne przez zdejmowaną przezroczystą osłonę.
Krawędź ciała komórki pokazuje również synapsy połączonych neuronów. 2. Osłonki mielinowe OUN: Ten model
przedstawia komórki glejowe, które budują warstwę izolującą wokół aksonów ośrodkowego układu nerwowego. 3.
Komórki Schwanna PNS: Przedstawia komórkę Schwanna z podzielonym rdzeniem. 4. Motoryczna płytka końcowa:
Przedstawiono połączenie nerwowo-mięśniowe z włóknem mięśnia prążkowanego.  5. Synapsa: Przedstawia siateczkę
endoplazmatyczną, mitochondria i błony szczeliny synaptycznej.   Model zawiera również 5 mniejszych modeli
reliefowych głównych odmian synaps. Zestaw nerwów jest doskonałym narzędziem do nauki anatomii i fizjologii
układu nerwowego człowieka.   Zalety i zastosowanie:

Poszczególne elementy są dydaktycznie pomalowane
Wyposażenie pracowni anatomii
Model anatomiczny może być wykorzystany do demonstracji
budowy układu nerwowego - pacjentom w warunkach
gabinetowych
Jako pomoc dydaktyczna podczas szkoleń podyplomowych dla
lekarzy, fizjoterapeutów, osteopatów i innych zawodów
medycznych.
Dostęp do wirtualnej aplikacji umożliwiającej:

Swobodne rotowanie obrazem we wszystkich kierunkach, jak również oddalanie i przybliżanie
Wyświetlanie wybranych punktów struktur anatomicznych
Funkcja Augmented Reality (AR) pozwalająca na wyświetlanie wirtualnego modelu anatomicznego na smartfonie,
tablecie oraz urządzeniach stacjonarnych.
Dostepne quizy wspomagające proces edukacji oraz pokazujące eweluację
Funkcja rysowania
Funkcja tworzenia notatek
Możliwośc nauki  anatomi żeńskiej i męskiej
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Łatwy dostęp do treści 3D zarówno w trybie online jak i offline
Aplikacja dostępna w 11 językach

W celu skorzystania z aplikacji i powyższych korzyści wystarczy
zeskanować kod QR dołączony do modelu, pobrać nową aplikację 3B
Smart Anatomy i zarejestrować swój model.

 

Model produkowany jest przez niemiecka firmę 3B Scientific, jednego
z najbardziej rozpoznawalnych i uznanych producentów pomocy
dydaktycznych z dziedziny medycyny.

 

Firma 3B Scientific została założona w 1948 roku w Hamburgu w
Niemczech i stała się jednym z wiodących światowych producentów
rozwiązań w zakresie edukacji medycznej i naukowej. Portfolio
produktów obejmuje pełną i wszechstronną gamę sprzętu do
symulacji i szkolenia umiejętności, anatomii, opieki zdrowotnej i
edukacji pacjentów i jest stale aktualizowane o nowe produkty i
innowacje. Reprezentowana w ponad 120 krajach na całym świecie
marka 3B Scientific® oznacza najlepszą jakość, najlepszą wartość i
najlepszą obsługę. Misją 3B Scientific jest rozwój usług medycznych i
opieki zdrowotnej poprzez jakość, zakres i globalny zasięg
odpowiednich produktów edukacyjnych i symulacyjnych.

 

Modele anatomiczne to idealne pomoce naukowe dla wszystkich,
którzy pragną zgłębić wiedzę na temat budowy ludzkiej anatomii
różnych obszarów ciała. Ułatwiają proces edukacji, znacznie
przyspieszają naukę poprzez umożliwenie zrozumienia budowy i
funkcji układów i narządów człowieka. Użycie różnych kolorów do
pomalowania poszczególnych elementów, ułatwia naukę topografii
struktur anatomicznych oraz wzajemnych relacji miedzy nimi. Dzięki
zastosowaniu najwyższej jakości materiałów oraz zaawansowanych
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metod produkcyjnych modele anatomiczne, cechują się dużą
wytrzymałością i dokładnością wykonania.
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